
13 Kasım Pazartesi günü Esenler’deki
evinden 15:00 sıralarında ayrılan

Begüm Alkan'dan haber alınamıyor. Psikolojik
sorunları olan Begüm’ü bulmaya çalışan ailesi
kayıp ilanı verse de sonuç alamadı.Üzerinde
kimliği olmayan Begüm, siyah mont, pembe
sweatshirt, siyah pantolon ve beyaz ayakkabısıyla
evden ayrıldı. En son kahverengi taytla görüldüğü 
öğrenilen Begüm için gelen ihbarlar ise, asılsız çıktı. Aile, 
kızlarının bir an önce bulunmasını umut ediyor. Baba Sedat
Alkan, “Yavrum ne olur çık gel. Perişanız güzel kızım. Çok kötü
durumdayız. Yaşayan ölü gibiyiz” diye konuştu. I SAYFA 9

ÖZEL’E ZİYARET

Özel ve Çetin
bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür

Özel, eski CHP Genel Başkanı Hikmet
Çetin ile görüştü. İkilinin görüşmesi
CHP Genel Merkezi'nde gerçekleşti.
CHP'nin sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi: “Genel Başkanımız Özgür
Özel, önceki dönem Genel 
Başkanımız Hikmet Çetin ile 
CHP Genel Merkezi’ndeki maka-
mında bir araya geldi.” I SAYFA 7
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Celal BİLGEN

Tarihte bugün

Osman KÖSE

Cehaletin karşısında
öğretmen olmak!

Barış ÖNAL

Ülkenin 
derdi ekonomi

Tülin SEZER

Havada yine
kasımpatı kokusu...

Orçun ERMİŞ

Sayfa 10Sayfa 9Sayfa 7Sayfa 5Sayfa 4

Çocuk…

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, Genel Başkanı Meral 

Akşener'ın ailesinin hesaplarını ince-
lettiği iddiasıyla gündeme gelen 
Sakarya Milletvekili Ümit Dikbayır'ın
kesin ihraç istemiyle disiplin kuruluna
sevk edildiğini açıkladı. Kürşad 

Zorlu, “Bahsettiğiniz isim (Ümit
Dikbayır) Genel Başkanımızın imzala-
rıyla, yetkileri çerçevesinde tedbirli ve
kesin ihraç istemiyle disiplin kuruluna
sevk edilmiştir. Konuyla ilgili detayları
yetkili arkadaşlarımız önümüzdeki
günlerde paylaşır” dedi. 
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iYi PARTi’DE
KRiZ VAR!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu; 10 blok, 505 konut

ve 20 ticari birimden oluşan KİP-
TAŞ Beylikdüzü Kırlangıçevler 
projesinde incelemelerde bulundu.
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığı 
döneminden bu yana bölgedeki
sorunun çözümü için mücadele
içinde olduklarını belirten İma-
moğlu, “Buraya emek vermeye 

başlayalı ve sürecin sona ermesi 11
yıl olacak önümüzdeki sene. Peki
11 yıl normal mi? Değil. Peki 11
yılla İstanbul dönüşür mü? Dö-
nüşmez. Şimdi İstanbul için bir
11 yıl daha kaybedemem, kay-
bemedeyiz. Dolayısıyla herkesin
fedakarlığı, herkesin iş birliği
lazım. Başından beri ifade et-
tiğimiz de tam da bu” dedi. 
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KENTSEL DÖNÜŞÜMDE
iŞ BiRLiĞi OLMAZSA OLMAZ

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, gündeme

ilişkin de sorulara cevap verdi. 
İmamoğlu, İBB Meclisi İYİ Parti
Grup Sözcüsü Suat Sarı'nın 
İBB başkanlığı için aday adaylığı
açıklamasını ve ittifak ihtimalini

değerlendirdi. İmamoğlu
“Hayırlı olsun. Aday adayı
olmak değerlidir, önemlidir.

Suat Sarı da bizim değerli bir arka-
daşımız. İttifak meselesi bir kişinin
kararıyla değil partilerle ilgili bir 
süreçtir. Toplumsal ittifakı en güçlü
şekilde kurmaya kararlıyız. Tabii ki
bir kişi ‘aday adayıyım' diyebilir.
Ama en son karar verecek olan 
partilerdir. İttifak için bütün çabaları
en üst seviyede vermeye devam
edeceğiz” dedi. I SAYFA 9
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iTTiFAK KARARINI SiYASi
PARTiLER VERECEK

Esenler Fatih Mahallesi'ndeki
evinden çıktıktan sonra kaybolan
14 yaşındaki Begüm Alkan’dan
haber alınamıyor. Gözyaşları
içinde kızına seslenen baba 
Sedat Alkan, “Yavrum ne olur çık
gel. Perişanız güzel kızım. Çok
kötü durumdayız. Yaşayan ölü
gibiyiz” diye konuştu
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20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları

Gününde bir açıklama
yayımlayan Eğitim ve
Bilim Emekçileri 
Sendikası (Eğitim Sen)
“Çocukların yaşamla-
rına ve haklarına yöne-
lik tehditler sürüyor”
dedi. Yapılan açıkla-
mada, “Artan yoksul-
luk, ucuz işçi gücü, göç
gibi nedenler ile günü-
müzde çocuk işçiliği
güncelliğini korumakta-
dır. Çocukların yeri
işyerleri değil okullar,
oyun alanları, kütüpha-
neler ve gelişimine 
katkı sağlayan yerlerdir.
Dolayısıyla çocuk 
işçiliğinin ortadan 
kaldırılması ve kesin
olarak yasaklanması
şarttır” ifadelerine 
yer verildi. I SAYFA 10
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Geçtiğimiz günlerde konuk
oyuncu olarak “Şahsiyet” 

dizisinde yer alan Cansu Dere, Zorlu
Alışveriş Merkezi'nde objektiflere yaka-
landı. Yalnızca alışveriş yapmak için
gelen güzel oyuncu, mağazalarda 
dolaşarak yeni sezon ürünlerini ince-
ledi. Özellikle yabancı hayranlarından
gelen yoğun ilgiyle karşılaşan Dere,
yanına gelen sevenleriyle sohbet etti ve
hatıra fotoğrafı çektirdi. I SAYFA 13
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Dünya Cansu
Dere’ye hayran

Ankara Esenboğa Havalima-
nı'nda 16 Kasım Perşem Günü

meydana gelen olayda, Ankara'dan
Batman'a gidecek olan yolcular 
kontrollerin ardından uçağa götürül-
mek üzere Cubus aracına bindirildi.
Aracı kullanan yer hizmeti görevlisi
yolcuları yanlışlıkla SunExpress 
Havayolları'nın Ankara-Amsterdam
seferini yapacak uçağın bulunduğu
park alanına bıraktı. I SAYFA 8
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Batman yerine
Amsterdam'a!

Vergisiz telefon için satın 
alınan teknolojik cihaza ilişkin

elektronik ortamda düzenlenen fatura
olması ve faturanın desteği alacak 
öğrencinin Türkiye Cumhuriyeti kim-
lik numarasını da içerecek şekilde
adına düzenlenmiş olması, teknolojik
cihaz ile internet desteği için bildirilen
IBAN numarasının ve kullanılacak 
telefon hattının satın alan öğrenciye
ait olması gerekiyor. I SAYFA 6
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Vergisiz telefon 
nasıl alınabilir?

Agos Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Hrant Dink 

cinayetinin tetikçisi Ogün Samast'ın
silahlı terör örgütüne üye olmamakla 
birlikte örgüt adına suç işlemek 
suçundan 7 yıl 6 aydan 12 yıla kadar
hapsi istendi. I SAYFA 3

ç

Samast yeniden
hapse girebilir!

Uzmanlar, yalnızlığın, bir 
pakete yakın sigara içmekten ve

aşırı kilolu olmaktan daha ölümcül
olduğunu açıkladı. I SAYFA 2
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Yalnızlık 
öldürür!

Senaryosunu Melis 
Civelek ve Zeynep
Gür'ün kaleme aldığı
yönetmen koltuğunda
Nezaket Coşkun’un
oturduğu yeni dizi
“Sandık Kokusu”
önceki hafta Adana'da
sete çıktı. Dizinin
başrolünde Özge 
Özpirinçci yer alıyor. 
I SAYFA 13

Özge yeniden
dizilerde olacak

İSRAİL ELEŞTİRİSİ 

Ticaret neden
devam ediyor?

Gelecek Partisi’nin Konya 
Olağan Kongresi’ne Genel Baş-

kan Ahmet Davutoğlu, genel başkan 
yardımcıları ve partililer katıldı. Kon-
grede konuşan Ahmet Davutoğlu,
“Sayın Cumhurbaşkanı'nın bizim İsra-
il'e borcumuz yok. Dolayısıyla verecek
bir hesabımız yok demesini doğru 
buluyor ve alkışlıyorum. Ama aynı
cumhurbaşkanına birisi kalkıp şu so-
ruyu sorarsa İsrail'e borcunuz yoksa
Ceyhan'dan İsrail'e gönderilen petrol
sevkiyatı niye devam ediyor? İsrail'e
borcunuz yoksa ticaret niye devam
ediyor?” diye sordu. I SAYFA 7
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GÖZDAĞI VERDİ

Onlara hayatı
zehir edeceğiz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Antalya’da düzenlenen 'Türki-

ye’nin Huzuru Toplantısı' kapsamında
Antalya Valiliği ile AK Parti ve MHP
Antalya İl Başkanlıklarını ziyaret etti.
Türkiye’nin Huzuru toplantısında ko-
nuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kır-
mızı çizgilerinden birinin uyuşturucu

ile mücadele oldu-
ğuna dikkat çekerek,
“Özellikle aydınlık
geleceğimiz olan
gençlerimizi, toplu-
mumuzu zehirle-
meye kalkanlara;
kararlıyız, onlara
hayatı zehir edece-
ğiz” dedi. I SAYFA 7
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Ali Yerlikaya

11 SENE DAHA
KAYBEDEMEM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü'nde hem Gürpınar'daki kentsel dönüşüm çalışmalarını hem de
metrobüs hattını inceledi. Gürpınar'daki kentsel dönüşüm mücadelesini Beylikdüzü İlçe Başkanlığı yaptığı
günlerden bu yana sürdürdüğünü anlatan İmamoğlu, “Burada sürecin sona ermesi 11 yıl olacak. 
Peki 11 yıl normal mi? Değil. İstanbul için bir 11 yıl daha kaybedemem, kaybedemeyiz” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HAbER

AiLE PERiŞAN HALDE KIZLARINI ARIYOR

NE OLUR
CIKIP GEL Vebalı gibi

öylece kaldı!
Avcılar'da cadde üzerinde asfalt ça-
lışması yapan belediye ekipleri, park

edilen hafif ticari aracın sürücüsüne bir
türlü ulaşamadı. Ekipler caddeyi asfaltlar-
ken, park halindeki aracın bulunduğu alan
asfaltsız kaldı. Caddede iş yeri bulunan
Harun Çelik, “Tam çamurdan, tozdan,
topraktan kurtulduk derken dükkanımızın
önü vebalı gibi kaldı” dedi. I SAYFA 5

ç

Türkiye’de çocuk 
olmak bile zorlu!

www.gazetedamga.com.tr



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ABD’LI Genel Cerrah Dr. Vivek 
Murthy, yalnızlığın daha yüksek 
oranlarda felç, anksiyete, demans 

ve depresyona yol açabileceğini söyledi. 
Yalnızlık seviyeleri yıllardır artıyor ancak 
Covid-19 pandemisinin getirdiği karanti-
naların ortasında hızla daha da kötüleşti. 
Teknoloji bu sorunu daha da 
ağırlaştırdı. Bir araştırmaya göre 
ABD’liler, 2020’de arkadaşla-
rıyla yüz yüze günde yaklaşık 20 
dakika harcadı; bu oran, yak-
laşık yirmi yıl önce her gün bir 
saatti. BM Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO) de, sorunun Amerika 
sınırlarının çok ötesine geçtiğini 
söylüyor. Dünya genelindeki 
yaşlıların yaklaşık dörtte biri ve 
ergenlerin yüzde 5-15’i sosyal 
olarak izole durumda.

Sosyal medyaya takılmayın
Dr. Murthy, sosyal izolasyonun, 
kalp hastalığına yakalanma 
riskinin yüzde 30 daha yüksek 
olması da dahil olmak üzere 
“sağlık ve toplum açısından derin 
sonuçları” olduğunu söyledi. 
Ve, “Tütün kullanımı, obezite 
ve bağımlılık krizi gibi diğer 
küresel sağlık sorunlarına çözüm 
bulmak için yaptığımız yatırım-
ların aynısını toplumun sosyal 
dokusunu yeniden inşa etmek 
için de yapma yükümlülüğümüz 
var” diye ekledi. Dr. Murthy, 
tavsiye niteliğindeki bir yazısın-
da, Amerikalıları arkadaşlarıyla, 

akrabalarıyla ve meslektaşlarıyla daha 
fazla etkileşime geçmeye, internette daha 
az zaman harcamaya ve sosyal medyaya 
takılıp kalmamaya çağırdı. Yalnızlık, erken 
ölüm riskini yaklaşık yüzde 30 artırıyor ve 
sosyal ilişkileri zayıf olanlarda felç ve kalp 
hastalığı riski de daha yüksek. İzolasyon 
aynı zamanda kişinin depresyon, anksiyete 
ve demans yaşama olasılığını da artırıyor.

Uzmanlar, yalnızlığın, bir pakete yakın sigara içmekten ve 
aşırı kilolu olmaktan daha ölümcül olduğunu açıkladı

HABER MERKEZİ

Yalnızlık öldürür!Yalnızlık öldürür!

Yaşlanmayı 
durdurun!
Dünyada en hızlı yaşlanan ülkeler arasında ilk sıralarda yer aldığı-
mızı belirten İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Osman Erk, ‘’Çünkü 60 
yaş üzerindeki kişilerin çoğunda genellikle tansiyon, kalp, diyabet 
gibi kronik hastalıklar var. Bunlar da yaşlanma hızını artırıyor’’ dedi

YAŞLANMA doğumla 
birlikte başlar. Doku ve 
organlarda asıl yaşlan-

ma ve yıpranma ise ergenlik 
çağından sonra ortaya çıkar. 
Yaşlanma hücre düzeyinde 
başlayıp; doku, organ ve tüm 
vücudun yaşlanmasıyla devam 
eder. Her organın kendine 
göre ayrı bir yaşlanma hızı 
olduğunu belirten İç Hastalık-
ları Uzmanı Prof. Dr. Osman 
Erk, bu hızı frenlemenin 
yollarını
şöyle açıkladı:

Kadın erkek farkı
Ortalama yaşam süresi tüm 
dünyada hem erkekte hem ka-
dında giderek artış göstermek-
tedir. Kadınlarda ortalama 
yaşam süresi erkeklerden 5-10 
yıl daha fazladır. Son yüzyılda 
modern tıp, koruyucu hekim-
lik ve aşılar, hijyen, yaşam 
tarzı değişiklikleri ve eğitim 
ortalama yaşam süresini 
50’lerden 85’lere çıkartmıştır.

Bu risklere dikkat!
Serbest radikaller, antioksidan 
sistemin yetersizliği, toksinler, 
çevresel kirlilik, radyoaktivite, 
manyetik kirlenme, hormon-
larda azalma, insülin direnci, 
şeker hastalığı, sağlıksız ve 
hareketsiz yaşam tarzı, sağ-
lıksız beslenme, sigara, alkol, 
uyuşturucu, stres, depresyon, 
uyku kalitesinde azalma, ge-
netik miras, vücut yağlanması, 
obezite, geçirilmiş hastalıklar, 
aşırı egzersiz, damar yaşlan-
ması (ateroskleroz), koleste-
rol yüksekliği, homosistein 
yüksekliği yaşlanma sürecinin 
en önemli nedenleridir.

Ağır diyetler
Yanlış ve yetersiz beslenme, 
kronik stres, ağır işler, aşırı 
spor, uyku bozuklukları, sigara 
ve alkol gibi kötü alışkanlıklar 
bağışıklık sisteminin gücünü 
azaltır. Bağışıklık sistemini 
güçlü kılmak için yeterli ve 
sağlıklı beslenmeye; vitamin, 
mineral, antioksidan desteği-
ne, makul bir egzersiz progra-
mına, stresten uzak bir hayata 
ve düzenli uykuya ihtiyaç 
vardır. Yaşlanmayla birlikte 
bağışıklık sistemi güç kaybe-

derken, bağışıklık sisteminin 
bozulması da yaşlanma süreci-
ni hızlandırır.

Hormonlar
Yaşlanmanın en önemli 
sebeplerinden biri hormo-
nal dengesizliktir. Özellikle 
büyüme hormonu, DHEA-S, 
testosteron, östrojen ve me-
latonin hormonlarında ortaya 
çıkan dengesizlik ve yetersizlik 
yaşlanma sürecini hızlandırır. 
Kadınlarda menopoz döne-
minde östrojen hormonlarında 
çok ciddi ve hızlı bir düşüş 
ortaya çıkarken, erkekte 40’lı 
yaşlarla birlikte testosteron 
hormonunda yavaş yavaş (her 
yıl yüzde 1 gibi) düşüş ortaya 
çıkar. Büyüme hormonunda-
ki düşüş yaşlanma sürecinde 
çok önemli etkiye sahiptir. 
50’li yaşlarla birlikte büyüme 
hormonu seviyesi 20’li yaşların 
1/5’ine kadar düşmektedir. 
Tüm bu hormonal yetersizlik-
ler sonucunda vücut kilosunda 
artış, yağlanma, kas kitlesinde 
azalma, egzersiz kapasitesi, 
kas gücünde azalma, kemik 
kaybı ve uyku sorunları ortaya 
çıkar.

Şeker
Glisemik indeksi ve glisemik 
yükü yüksek olan beyaz şeker, 
beyaz ekmek, beyaz makarna, 
beyaz pirinç gibi yiyecekler 
kan şekerini hızla yükselte-
rek, fazla miktarda insülin 
salınımına neden olur. İnsülin 
bilindiği gibi inflamasyona 
sebep olan ve aynı zamanda 
vücutta yağ depolatan bir 
hormondur. Aşırı insülinle 
birlikte kan şekeri hızla düşer, 
kişi tekrar şekerli yiyecekler 
yeme ihtiyacı hisseder ve bu 
kısır döngü sürer gider. Bu sü-
reç içinde ortaya çıkan insülin 
direnci, vücudun metabolik ve 
hormonal dengesini bozarak 
yaşlanma sürecini başlatır ve 
hızlandırır.

Bu önerileri hayata geçirin
Geç yaşlanmak istiyorsanız, 
aşağıdaki önerileri en kısa 
sürede hayata geçirin…
l Hijyen koşullarına dikkat 
edin.
l Aşılarınızı yaptırın.
l Gereksiz ilaç kullanımından 
sakının.

l Doğal beslenin ve besinleri 
çeşitlendirin.
l Her gün düzenli olarak 
mevsime uygun sebze ve mey-
ve tüketin.
l Doymuş ve trans yağlardan 
kaçının.
l Soğuk sıkım zeytinyağını 
tercih edin.
l Haftada iki kez balık yiyin.
l Günde 2 öğün beslenin.
l Sigara ve alkol kullanmayın.
l Beş beyazdan sakının (şe-
ker, un, tuz, peynir, süt)
l Ölçülü, lifli tam tahıl tüke-
tin.
l Yoğurt ve kefire sofranızda 
yer açın.
l Ilımlı siyah, yeşil, beyaz çay 
için.
l Kaliteli su kullanın.
l Her gün en az bir avuç çiğ 
kuruyemiş tüketin.
l Düzenli egzersiz yapın.
l Cep telefonu kullanımında 
aşırıya kaçmayın.
l Düzenli uyuyun.
l Sessiz, sakin bir yaşam 
sürün.
l Negatif insanlardan uzak 
durun.
l Düzenli seks yapın.
l Güneşe ve gün ışığına çıkın.
l Moralli olun, gülün.
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JAPONYA’NIN Okinawa 
adasında ortalama yaşam 
süresi 82 yıldır ve burası 
dünyada yaşam süresinin en 
uzun olduğu yerdir. Tür-
kiye ise 72 yıllık ortalama 
yaşam süresi ile uzun yaşam 
klasmanında 98. sıradadır. 
Okinawa adasında yaşa-
yanların çok uzun ömürlü 
olmasının temel nedeni 
ada sakinlerinin geleneksel 
yaşam biçimleri ve diyetle-
ridir. Toplam kalorisi az, 
bitkisel kaynaklara dayalı, 
sessiz ve sakin, dingin, aktif 
bir yaşam tarzı bu gelenek-
sel yaşam biçiminin temel 
unsurlarıdır. Okinawalılar 
az ve öz yerler ve genellikle 
sofradan yarı aç kalkarlar. 
Adada yoğun bir trafik akışı 
yoktur ve çevre kirliliğine 
yol açan sanayi tesisleri 
bulunmamaktadır.

Okinawa 
Diyeti’nin sırrı

MERSIN doğumlu usta 
sanatçı Haldun Dormen 
yıllar sonra 2. Uluslararası 

Tarsus Festivali için Tarsus’ a gel-
di. Festival kapsamında ilk kez 
Tarsus’ta sahne alan usta sanatçı 
Haldun Dormen, tüm meslek ha-

yatı boyunca başından geçenleri, 
tiyatroya ve işine duyduğu aşkı 
sahnede onu izlemeye gelen-
lerle paylaşarak yaşlanmaya 
vaktim yok dedi. Sahnede usta 
tiyatrocuya moderatör olarak da 
Şebnem Özinal eşlik etti. Söy-

leşi sonrası Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer 
tarafından sahnede usta oyuncu-
ya ‘Festival Onur Ödülü’ takdim 
edildi. Büyük alkışlar eşliğinde 
katılımcılarla birlikte hep bir 
ağızdan Lüküs Hayat şarkısını 

söyleyerek tüm katılımcılara 
çok teşekkür etti. Usta sanatçı 
Haldun Dormen kendi söyleşisi 
öncesinde ise hemşerileri ile 
birlikte Masterchef Mehmet Yal-
çınkaya ve Somer Sivrioğlu’nu 
sahnede izledi.

Haldun Dormen memleketine kavuştu!

GASTROINTESTINAL perforas-
yon, mide çok dolduğunda ve yırtıl-
dığında kullanılan tıbbi bir terimdir. 

Söz konusu “patlama” yaşandığında, mide 
içeriğini karın boşluğuna salan ve ölümcül 
sepsis de dahil olmak üzere enfeksiyonlara 
yol açabilen bir delik oluşur. Konuyla ilgili 

açıklama yapan diyetisyen Courtney Ka-
lamar, “Tam miktar kişiden kişiye deği-
şir. Ancak ortalama bir yetişkinin midesi 
yaklaşık bir litreye (yaklaşık dört bardak) 
denk düşecek şekilde yiyecek alır.” “Mide 
son derece elastik olduğundan, tek seferde 
üç ila dört litre (ya da 16 bardak) kadar sıvı 
tutma kapasitesine sahiptir. Doygunluğu ve 
tokluğu algılamak da beyninizin 20 dakika-

sını alır.” “Çok hızlı ve fazla mik-
tarda yiyen bazı kişilerin beyin-
leri tok olduklarını algıladığında, 
doymuş hissetmek için gereken 
miktarın çok ötesinde yemek 
yemiş oluyorlar ve burada da 
problemler başlayabiliyor.” dedi. 
Bununla birlikte, araştırmacı 
Mary Roach, Business Insider’a, 
aşırı yemekten kaynaklanan mi-
de-bağırsak delinmesinin nadir 
görülen bir durum olduğunu 
söyledi. Roach, “Bunun nedeni, 
çoğu insanın öğürme refleksinin 
mide dolduğunda devreye girme-
sidir” diye açıkladı.

Çok yemek mideye zarar!
Çok yedikten sonra kullanılan “Midem patlayacak gibi” ifadesi aslında gerçek olabilir. Uz-
manlar çok fazla yemek yedikten sonra midenin patlayabileceği konusunda uyarıda bulundu
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UZUN bir çalışma sürecinin 
ardından dijital platformlarda 
yerini alan ‘Keskin Bıçak’, Sı-

lanaz’ın müzik yolculuğunda önemli 
bir adımı temsil ediyor. Sanatçı, 
dinleyicileriyle paylaştığı mesajda, 
“Usta isim Sezen Aksu’nun eserini 
yorumlamak benim için büyük bir 
onur. Umarım ‘Keskin Bıçak’ müzik-
severlere keyifli bir deneyim sunar. 
Artık bu şarkı sizin,” dedi. Şarkının 
söz ve müziği Sezen Aksu’ya ait 
olup, aşk dolu sözleri ve etkileyici 
melodisiyle klasikleşmiş ‘Keskin 
Bıçak’, Sılanaz’ın muhteşem yoru-
muyla tekrar hayat buldu. Başarılı 
şarkının klibi, usta yönetmen Erkan 

Nas’ın direktörlüğünde İs-
tanbul’un çeşitli iç ve dış 
mekanlarında çekildi. 
Selim Çaldıran’ın oriji-
nalinden farklı düzenle-
mesiyle ‘Keskin Bıçak’, 
dinleyicilere benzersiz 
bir müzik deneyimi 
sunuyor. Sılanaz’ın 
‘Keskin Bıçak’ klibi, 
NetD’de Öz-
demir Müzik 
etiketiyle tüm 
dijital plat-
formlarda 
müziksever-
lerle buluştu.

Sılanaz’dan yeni yorum
Pop müziğinin güçlü sesi Sılanaz, Sezen Aksu’nun klasik eseri “Keskin 
Bıçak”ı yepyeni bir yorumla dinleyicileriyle buluşturdu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAĞITHANE Sadabad’da önceki 
gün saat 16.00 sıralarında meyda-
na gelen olayda meydanda teker-
lekli sandalye ile dolaşan engelli 
bir adam, karşısına çıkan bir şa-
hısla tartışmaya başlamıştı. Küfür-
leşmenin yaşanması üzerine şahıs, 
bedensel engelli adama tokat 
atmıştı. Adamı tartaklayarak darp 
etmeye devam eden şahsı, orada 
bulunan vatandaşlar uzaklaştırmış-
tı. Yaşananlar kameralara yan-
sırken, ihbar üzerine olay yerine 
polis gelmiş, tarafların birbirinden 
şikayetçi olmadığı öğrenilmişti. 
Yaşanan olayla ilgili yeni detaylar 
ortaya çıktı. Tekerlekli sandalyeli 
adamın, yanında bulunan arkada-
şıyla birlikte çevredeki insanların 
üstüne sandalyeyi sürüp rahatsızlık 

verdiği belirlendi. Olay günü de 
temizlik görevlisine sandalye ile 
çarptığı ve yumruk attığı öğrenil-
di. Ayrıca engelli şahsın “paramı 
aldın” diyerek temizlik görevlisine 
iftira attığı belirtildi. Polis ekipleri 
olay yerine geldiğinde ise şahısla-
rın birbirinden şikayetçi olmadığı 
ve barışıp ayrıldıkları belirtildi.

İnsanlığı engelli!
Kağıthane’de tekerlekli sandalyedeki adamın darp edildiği olayın 
detayları ortaya çıktı. Engelli adamın sandalye ile temizlik görevlisine 
çarptığı, yumruk attığı ve “paramı aldın” şeklinde iftira attığı öğrenildi

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink cinayetinin tetikçisi Ogün Samast’ın “silahlı terör örgü-
tüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek” suçundan 7 yıl 6 aydan 12 yıla kadar hapsi istendi

Samat yeniden Samat yeniden 
hapse girebilirhapse girebilir
AGOS Gaze-

tesinin Genel 
Yayın Yönet-

meni Hrant Dink, 
19 Ocak 2007’de 
gazete binası 
önünde o dönem 17 
yaşında olan Ogün 
Samast tarafından 
düzenlenen suikast 
sonucu yaşamını 
yitirdi. Cinayetin 
faili olduğu belirle-
nen Ogün Samast, 
20 Ocak 2007’de 
Samsun otogarında 
yakalanmıştı. 24 
Ocak 2007’de tutuk-
lanan Ogün Samast, 
geçen Şubat ayında 
cezasını çektiği 
Kandıra F Tipi cezaevinden Bolu 
F Tipi cezaevine nakledildi. Agos 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hrant Dink’in cinayet zanlısı Ogün 
Samast, 16 yıl 10 ay sonra cezaevin-
den tahliye edildi.

Yeni iddianame hazırlandı
Geçtiğimiz haftanın en önemli gün-
demlerinden birisi olan konuyla ilgili 
yeni bir adım atıldı. Agos Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Hrant 
Dink cinayetinin tetikçisi Ogün 
Samast’ın “silahlı terör örgütüne 
üye olmamakla birlikte örgüt adına 
suç işlemek” suçundan hapsi istendi. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca 
hazırlanan iddianamede Arat, Delal, 
Hasrof, Rahil Dink ve Sera Dink 
Nazarıan müşteki olarak yer alırken, 
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nin suç duyurusunda bulunduğu 
kaydedildi.

Savcılıkta verdiği 
ifadeye atıf yapıldı
Yasin Hayal’in “suç örgütü yöneti-
cisi olmak”, Erhan Tuncel ve Ogün 
Samast’ın ise “suç örgütü üyesi 
olmak” suçundan ceza aldıkları 
ifade edilen iddianamede, Samast’ın 
5 Aralık 2014’te savcılıkta verdiği 
ifadeye de yer verilerek, şunları 

kaydettiği aktarıldı: Mektupta yaz-
dığım gibi Yasin önce beni Erhan 
Tuncel’in evine götürdü. Ben evde 
bilgisayarda oyun oynuyordum. O 
sırada benim bulunduğum yerin 3 
metre arkasında mutfak bölümü 
vardı, mutfağın kapısı açıktı. Er-
han’la Yasin konuşuyordu. Ben 
de kulak misafiri oldum. Erhan’ın 
‘Ramazan Akyürek ve Fuat müdür’ 
diye konuştuğunu duyunca döndüm 
dinledim. Yasin dedi ki, ‘O zaman 
sırtımız sağlam.’ dedi. Evden çıkınca 
Yasin’e sordum. Yasin dedi ki, ‘Ben 
Ramazan Akyürek’i tanıyorum. 
İsmen de tanıyorum Trabzon’da 
müdürlük yaptı biliyorum ama Fuat 
müdür kim?’ dedim. Yasin de bana, 
‘Erhan’ın tanıdıkları, biz bu işi öteki 
çocuğa yaptıracaktık. Çocuk vazgeç-
ti, Erhan onlardan referans almış 
Ramazan müdür hatta ‘İstanbul 
emniyet amiri bile biliyor ama arka-
nızda hepsi, düşün, büyük kahraman 
olacaksın, cayarsan fena olur yaka-
rım seni’ dedi. Ben de önce dediğim 
gibi tekrar ‘peki’ dedim. Ben Yasin’e 
‘Olay nasıl olacak?’ dedim Yasin de 
bana ‘Direkt olarak vuracaksın, bu 
şekilde imzanız olacak.’ Ayrıca bana 
bayrak verdi otobüsten Trabzon’a 
dönerken ‘Samsun’dan seni alacak-
lar, eğer burada alınırsan Ramazan 
müdür açığa çıkar.

FETÖ terör örgütünün, devletin 
tüm anayasal kurumlarını ele 
geçirmeye yönelik nihai hedefleri 
doğrultusunda askeriye, mülkiye, 
emniyet, yargı ve diğer stratejik 
öneme sahip diğer kamu kurum-
larını ele geçirmek için kendileri-
ne engel olacaklarını düşündüğü 
bürokrat ve personeli sistem 
dışına çıkardığı anlatılan iddiana-
mede, örgüt üyelerini bu makam-
lara getirdiği ifade edildi.
İddianamede, örgütün, devletin 
kurumlarını ele geçirmek için iz-
lediği stratejiler anlatılarak, Dink 
cinayeti sonrası öncelikli olarak 
örgütün İstanbul İstihbarat 
Müdürlüğünü ele geçirdiği, daha 
sonra ise bu şubenin imkanlarıy-
la Ergenekon, Balyoz, Ayışığı, 
Askeri Casusluk, Cizre/Temizöz, 
Devrimci Karargah, Tahşiye, 
Selam Tevhid, 17-25 Aralık ope-
rasyon ve davalarını, devamında 
15 Temmuz hain darbe girişimine 
giden süreci başlattığı vurgulandı. 
Ogün Samast hakkında FETÖ/
PDY silahlı terör örgütü üyesi 
olduğuna ilişkin somut delil 
elde edilemediği ifade edilen 
iddianamede, Samast hakkında 
ele geçirilen bir kısım delillerin 
örgütün yönetici ve üyeleriyle 
belli bir irtibatının olduğunu, bu 
irtibatla şüpheliler Tuncay Uzun-
dal, Zeynel Abidin Yavuz, Erhan 
Tuncel, Yasin Hayal, Ersin Yolcu 
ve Ahmet İskender’le birlikte Sa-
mast’ın Dink cinayetini işlerken 
ve sonrasında örgütün çıkar ve 
amaçları doğrultusunda hareket 
ettiğini ortaya koyduğu anlatıldı. 
Ogün Samast’ın ‘Suça sürüklenen 
çocuk’ olarak yer aldığı iddiana-
mede, Samast’ın “silahlı terör 
örgütüne üye olmamakla birlikte 
silahlı terör örgütü adına suç 
işlemek” suçundan 7 yıl 6 aydan 
12 yıla kadar hapsi istendi.

7 yıl 6 aydan 12 yıla 
kadar hapis istemi

KAZA, saat 16.00 sıraların-
da, Yıldıztepe Mahallesi 
566 Sokak’ta meydana gel-

di. İddiaya göre frenleri boşalan 
çöp kamyonu, yokuş aşağı gitme-
ye başladı. Bunun üzerine şoför 
Mustafa yaşar, kamyondan atladı. 
Kamyon, sokakta park halindeki 
7 otomobile çarparak durabildi. 
Kazada, kamyon şoförü yaralandı.
Olayı gören Ahmet Tur, “İlk önce 

şoför atladı, ardından büyük bir 
ses geldi. Araçlara büyük hasar 
verdi.” diye konuştu. Hüseyin 
Çakmak ise, “Şoför araçtan atla-
yınca, beyaz bir otomobile çarptı 
kamyon. Ardından diğer araçlara 
çarparak aşağı indi. Allah’tan 
çoluk çocuk yoktu. Bir kişi yaralıy-
dı, 112’yi aradım. Şoförün bacağı, 
kolu kırık olabilir. Yaraları vardı.” 
dedi. DHA

Kamyon 7 otomobile birden çarptı
Bağcılar’da frenlerinin boşaldığı iddia edilen çöp kamyo-
nu, 7 otomobile çarparak durabildi. Freni boşaldığı sırada 
kamyondan atlayan şoför yaralandı

BEYOĞLU Hacıahmet Mahalle-
si’nde geçtiğimiz Pazar günü saat 
18.30 sıralarında meydana gelen 
olayda, bir evden silah sesleri gel-
mesi üzerine olay polise ihbarda 
bulunulmuştu. İhbar üzerine polis 
ekipleri hızla olay yerine gitmiş, 
daireye çıktıklarında ise tüyler 
ürperten manzarayla karşılaş-
mıştı. Kanlar içinde yerde yatan 
3’ü çocuk toplam 5 kişiyi gören 
polis ekipleri, ağır yaralı olan 33 
yaşındaki Özgür Nayman’ı sağlık 
ekipleri tarafından ambulansla 
Taksim’deki özel bir hastaneye 
kaldırmıştı.

Ailesini katletmişti
Yaşanan olaydan kısa süre sonra 
dehşetin detayları ortaya çık-
mıştı. Emniyette 4 adet “ateşli 
silahlar kanununa muhalefet”, 
“uyuşturucu madde ticareti”, 
“uyuşturucu madde kullanmak” 
ve “kişiyi hürriyetinden yoksun 
kılma” suçlarından toplamda 7 
adet kaydı olan Özgür Nayman, 
eşi Sevilay Nayman’ı (40), çocuk-
ları 9 yaşındaki Özgür Buğra’yı, 
7 yaşındaki Hezdar Alaz’ı ve 4 
yaşındaki Çınar Ali’yi öldürmüş, 
ardından başına sıkarak intihar 
girişiminde bulunmuştu. Şahsın 
ayrıca olay öncesi sosyal medya 
hesabında intihar notu paylaştığı 
ortaya çıkmıştı. Öte yandan, sağlık 

ekipleri tarafından ağır yaralı ola-
rak ambulansla Taksim’deki özel 
bir hastaneye kaldırılan Özgür 
Nayman, tedavi altına alınmıştı. 
Yaklaşık 1 hafta tedavi gören 
Nayman, tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti. Bununla 
birlikte aile üyelerinden hiç kimse 
hayatta kalmadı.

Evinden kokain çıktı 
Olayla ilgili çok yönlü soruşturma 
devam ederken, yeni detaylar da 
ortaya çıkmıştı. Olay sonrası evde 
saatlerce inceleme yapan polis 
ekipleri, yatak odasında kokain 
diye tabir edilen uyuşturucu mad-
de ele geçirmişti. Olayı gerçekleş-
tiren Özgür Nayman’ın ise kokain 
etkisinde olduğu ortaya çıkmıştı. 
Şahsın ayrıca sinir krizi sonucu 
cinnet getirdiği öne sürülmüştü.

Çiftin aileleri arasında 
husumet varmış
Öte yandan, aileler hakkında 
soruşturmaya devam eden polis 
ekipleri, şahsın ve eşinin ailele-
ri arasında bir süredir husumet 
olduğu, sık sık tartıştıkları, Özgür 
Nayman’ın çalışmaması ve uyuş-
turucu madde kullanması nede-
niyle hem kendi ailesinde hem de 
eşinin ailesinde sorunlar yaşandığı 
bilgisine ulaşılmıştı. Olay sonra-
sında evin önüne gelen çiftin aile-
lerinin ise birbirlerini suçlayarak 
tartıştıkları öğrenildi.

Katil 
baba 
öldü!
Beyoğlu’nda eşini ve 3 küçük çocuğunu silahla başlarından vurarak öl-
düren ve intihar girişiminde bulunarak ağır yaralanan katil baba Özgür 
Nayman, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Evdeki yatak 
odasında kokain maddesi bulunmuş ve olay esnasında Nayman’ın 
madde etkisinde olduğu, sinir krizi geçirdiği öne sürülmüştü
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OLAY, 15.00 sıralarında 
Fatih Mahallesi, Profesör 
Doktor Aziz Sancar Cad-

desi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, 5 katlı binanın 2’nci katında 
bulunan boş dairede böcek ilaç-
laması yapıldı. İlaçlama sonrası 
binadan ‘Kötü koku’ duyduklarını 
söyleyen vatandaşlar, 112 ekiplerine 
ihbarda bulundu. Olay yerine polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
kusma ve mide bulantısı şikayetleri 
olan 4 kişiyi ambulanslarla hastane-
ye götürdü. İtfaiye ekipleri binada 
havalandırma çalışması yaparken, 

bina tedbir amaçlı olarak boşaltıl-
dı. Mahalle sakinlerinden Recep 
Sak, “Daireye ilaçlama yapmışlar. 
İlaçlamadan önce doğalgaz sızıntısı 
zannetmiş bina sakinleri, itfaiye-
ye haber verdiler, itfaiye ekipleri 
geldikten sonra anladılar ki ilaçla-
madan kaynaklı zehirlenme olmuş. 
Herkes zehirlenmiş, böcek ilacın-
dan. 4 tane ambulans vardı, itfaiye 

ekipleri geldi. Olay 
toparlandı, gittiler. 
Şu anda boşaldı 
bina, boşaltılar” 
diyerek yaşananla-
rı anlattı. DHA

Böcekler değil 
insanlar zehirlendi!
Küçükçekmece’de 5 katlı binanın 2’nci katında yapılan böcek 
ilaçlaması nedeniyle binada oturan 4 kişi zehirlendi. Kusma ve 
mide bulantısı şikayetleri olan 4 kişi hastaneye kaldırıldı

TEKIRDAĞ’IN Çorlu ilçesin-
de jandarmanın bir evde yaptığı 
aramada vazo içerisine saklanmış 
uyuşturucu ele geçiliroi, 1 kişi gö-
zaltına alındı. Tekirdağ İl ve Çorlu 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Reşadiye Mahallesi’nde M.T.’ye 
ait evde arama yaptı. Aramada, 1 
ruhsatsız tabanca, 63 mermi ve 1 
muşta ile vazo içerisine saklanmış 
109 gram kokain ve 30 gram esrar 
ele geçirildi. Olayla ilgili olarak 
M.T., gözaltına alındı. DHA

Vazodan 
uyuşturucu çıktı!

ISTANBUL’DA etkili olan 
fırtına nedeniyle sahilleri 
dalgalar vurdu. Sarıyer Kilyos 

sahilinde de 5 iş yeri hasar gör-
dü. Esnaf Fırat Şit, “Hava şartları 
olumsuz etkiledi, gördüğünüz gibi 
Karadeniz dalgalı, her yeri mahvetti. 
Demirler yıkıldı, jandarma da zaten 
insanları buraya bırakmıyor. Yani 
insanlar buraya gelmesin, tehlikeli. 
Restoranlar da dalgalardan yıkıldı, 
şu anda da dalgalarla boğuşuyorlar, 
dükkanlar mahvolmuş şekilde duru-
yorlar” şeklinde konuştu. DHA

KARTAL Çavuşoğlu Mahal-
lesi Orgeneral Tekin Arıbu-
run Caddesi üzerinde park 

halinde bulunan 34 EBG 229 plakalı 
otomobilin üzerine ağaç devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Polis cad-
deyi trafiğe kapatırken itfaiye ekip-
leri otomobil ve yola devrilen ağacı 
kesti. Ekipler ön cam ve tavanında 
hasar oluşan otomobili kurtardıktan 
sonra ağacı parçalara ayırdı. Ağaç 
dallarının yoldan kaldırılmasının ar-
dından cadde yeniden trafiğe açıldı. 
Araç sahibi Edin Gül, “Ben olayın 
nasıl olduğunu görmedim de sadece 
haber verdiler bana. daha sonra 
ağacı arabanın üzerinde gördüm 
bu kadar tavanda hasar kaydı var 
değişmesi lazım” dedi.

İş yerleri 
darmadağın oldu

Otomobillerin 
üzerine ağaç devrildi



M utluluğun şehri Başakşe-
hir’de, hayat dolu kültür
yaşam merkezlerine bir ye-

nisini daha ekleniyor. İçerisinde
yüzme havuzu ve kapalı spor alanları
ile Türkiye Yüzyılı’nın genç beyinleri-
nin yetişeceği Deneyap Teknoloji
Atölyesi’nin bulunduğu Özdemir Bayrak-
tar Bilim Kültür Yaşam Merkezi’nde ha-
zırlıklar son aşamaya geldi. Çalışmaları
yerinde inceleyen Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Gençlerimiz bu
merkezde başımıza icat çıkaracak.” dedi.

Deneyap Teknoloji 
Atölyesi kuruluyor

Merkezin açılışı için gün saydıklarını ifade
eden Başkan Kartoğlu, “Milli teknoloji
hamlemizin öncülerinden Özdemir Bay-
raktar ağabeyimizin ismini yaşatacağımız
Özdemir Bayraktar Bilim Kültür Yaşam
Parkı’mızda sona geldik. Tam donanımlı
merkezimizde, BAYKAR Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Bayraktar ve BAYKAR
Teknoloji Genel Müdürü Haluk Bayraktar
öncülüğünde, başımıza icat çıkaracak
Türkiye Yüzyılı’nın genç beyinlerini yetiş-
tireceğimiz Deneyap Teknoloji Atölyesi
kuruyoruz. Bu konuda gençlerimize çok
güveniyorum. Türkiye’nin yüksek tekno-
loji kabiliyetine güç katacaklar.” şeklinde
konuştu.
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F atih Sultan Mehmet 29 Mayıs 1453
Salı günü İstanbul’u fetheder çar-
şamba günü İstanbul Üniversitesini

açar adı Üniversite değil, Darülfünun Fatih
Sultan Mehmet bir kenti yaşanabilir yapmak
için üç şeye ihtiyaç vardır bir kütüphane iki
hamam üç kanalizasyon, kütüphanenin kitabı
beyni yıkar, hamam bedeni kanalizasyon
şehri yıkar temizler der.

Bu nedenle İstanbul Üniversitesinin kapı-
sında 1453 yazar bunu bilen MEHMET Akif
de İstiklal marşını 1453 harf 571 heceden
oluşturur. Fetih 1453 efendimizin doğumu
571 ikisinin de mutlak değeri 13 eder ben

bundan dolayı 13 sayısını uğurlu sayarım 
18 Kasım 1933 Darülfünun bundan sonra
adı İstanbul Üniversitesi olur Üniversitenin
giriş kapısının üzerinde bütün ihtişamı ile
hattat Şefik tarafından kuran harfleri ile
sülüs hatları ile:

İki büyük imparatorluğu başkentlik yapan
ortasından deniz geçen Bizans ve Osmanlının
başkentliğini yapan Cumhuriyetle devam
eden bütün ihtişamı ile şehrin ortasında yer
alan burada öğrenip öğretenlerin kalbinin at-
tığı bu öğretim yuvasında talim terbiye gör-
mek zevklerin en yücesidir. Buna denk
gelecek başka bir güzellik yoktur derler.

18 Kasım 1927 Yılında Anakara telsiz
radyo yayına başlar evlerinde radyo olan ai-
leler güzel türküler çıkınca evimizin anası

Osman kapat radyoyu çocuklar işten gelince
açalım onlarda dinlesinler.

17 Kasım 1922 Tarihinde Padişah efendi-
miz Vahdettin Mala Gemisi ile Malta ada-
sına mahiyeti ile birlikte gidince Ankara
Hükümeti İslam ülkeleri halifesiz kaldı diye
Amcazade Abdülmecit efendiyi halife seçer.

18 Kasım 1922 Abdülmecit Efendi halife
seçilir ve Rafet Bele içişleri bakanı tarafın-
dan yetkileri bildirilir. Devlet hükümet işle-

rine kesinlikle karışmayacaksın senin görevin
din hizmetleridir.

Abdülmecit efendi rahat durmaz ülke yö-
netimin işleyişine karışınca derhal ülkeyi terk
etmesi istenir ve kırk araba ile Çatalca’dan
medeniyetin beşiği olan İsviçre’ye gönderilir.

Arap İslam ülkelerinde tahtan indirilen
Rıza Şah Pehlevi, Saddam Hüseyin, Hüsnü
Mübarek ve Kaddafi kafaları koparılmış
oysa Mustafa Kemal’in ülkesinde hiçbir padi-
şah ve yakını katledilmemiştir. Mustafa
Kemal Atatürk padişah kanı kutsal olduğunu
bilenlerdendi.

Trakya’nın kurtuluşu 12 Ekim Mudanya
antlaşması ile başlar tek kurşun atılmadan
İsmet paşanın karalı tutumu ile alınır.

İngilizler Fransızlar ve İtalyanlar 

gemilerle Mudanya önüne giderler İsmet
Paşa onların ayaklarına gitmez, Mustafa Ke-
mal’e Şikayet ederler bu İsmet bize galip
devlet gibi davranıyor sen bunun nesini 
beğeniyorsun denince Mustafa Kemal kararlı
oluşunu der.

Yunanlılar iki gün sonra 14 Ekim’de ateş-
kesi imzalarlar İsmet Paşaya imzaya hazır
olduklarının söylerler İsmet Paşa bana veri-
len süre bitti ben ordulara emri verdim de-
yince Yunan Heyeti İstanbul konsolosluğu
aracılığı ile ateşkesi imzalarlar.

18 Kasım Şarköy ve Uzunköprü’nün kur-
tuluşu kutlu olsun bundan böyle ülkemizin bir
karış toprağının kurtarma ihtiyacı duymadı-
ğımız bir hayat ve yaşam diler emeği geçen-
leri rahmetle ve şükranla yad ediyorum.               

Tarihte bugün

BaşakşehIr’e yenI
Bir eğitim merkezi 
Başakşehir Belediyesi, ilçeye yeni bir eğitim merkezi daha
kazandırıyor. Milli teknoloji hamlemizin öncülerinden Özdemir
Bayraktar’ın isminin yaşatılacağı Özdemir Bayraktar Bilim
Kültür Yaşam Merkezi’nin açılışı için geri sayım başladı.
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Deneyap Teknoloji
Atölyesi’nin de olacağı merkez hakkında bilgi verdi

BİLGENCE

Celal BİLGEN

celalbilgen@gmail.com

Merkez hakkında bilgi veren Başkan Kartoğlu, “Vakit ge-
çirmekten keyif alacağınız bir merkez yapmak için çok
emek verdik. Hayat dolu merkezi-
mizde, sağlıklı yaşamın kapılarını bir-
likte açacağımız beş kulvarlı yüzme
havuzumuz, çok amaçlı iki kapalı spor
salonumuz, halı sahamız ve fitness sa-
lonlarımız bulunuyor. 8 - 14 yaş arası
çocuk ve gençlerimizin okul harici za-
manlarını en iyi şekilde değerlendire-
ceği bilgievimiz de yer alıyor.
Başakşehirli annelerimizin çocukla-
rıyla birlikte hoş vakit geçireceği Anne
Çocuk Sınıfımız da var. Ayrıca merkezi-
mizde komşularımın kişisel gelişimine
katkı sağlayacağımız meslek kursları-
mız da hizmet verecek.” diye konuştu.

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Hayat dolu, 
tam donanımlı

Kartal kültür sanata doydu 
Kartal'da Türk şiirinin unutulmaz ismi Orhan Veli Kanık’ın hayatının ve şiirlerinin ele alındığı, ‘Bir Garip
Orhan Veli’ müzikal tiyatro oyunu, Soğanlık Kültür Merkezi sahnesinde izleyicilerle buluşurken, Aşık Hasan
Papur ise ‘Adım Adım Anadolu Türküleri’ konseriyle Kartallı sanat severlere müzik ziyafeti verdi

Kartal Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
Kasım ayı programı kapsa-

mında sahnelenen oyuna, Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’i temsilen; Başkan
Yardımcısı Adem Uçar, Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürü Deniz Şahin ile çok
sayıda tiyatro sever katıldı. Oyun, yazar
Murathan Mungan'ın kaleme aldığı se-
naryo ile ünlü oyuncu Reha Özcan tarafın-
dan tek kişi sahnelendi. İzleyiciler
tarafından büyük ilgi ve beğeni toplayan
müzikal tiyatro performansı, Orhan Ve-
li'nin derin dünyasına ve şiirlerine duyulan
hayranlığı yansıttı.

Sanat toplum ruhunu şekillendirir

Gecenin sonunda, Başkan Yardımcısı
Adem Uçar, oyuncu Reha Özcan’a teşek-
kür plaketi ve çiçek takdim etti. Başkan
Yardımcısı Adem Uçar, ünlü oyuncuya te-
şekkürlerini sunarak; “Sanat, bir toplumun
ruhunu şekillendirir, bir araya getirir ve
geçmişle gelecek arasında köprüler kurar.
"Bir Garip Orhan Veli" bu anlamda, sana-
tın bu kutsal
rolünü bir
kez daha ha-
tırlatıyor. Bu
güzel etkin-
liği bizlerle
buluşturan
Kültür ve
Sosyal İşler
Müdürlü-
ğü'ne, Kartal

Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in liderli-
ğindeki ekip arkadaşlarıma ve tabii ki siz
değerli sanatseverlere teşekkür etmek isti-
yorum. Umarım bu tür etkinlikler, kültür ve
sanatın toplumumuz içinde daha geniş bir
yer bulmasına katkıda bulunur ve gelecek
nesillerle Orhan Veli gibi büyük şairlerin
mirası paylaşılır” ifadelerini kullandı.

Anadolu Türküleri Şöleni

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü’nün düzenlediği Kasım ayı
kültür etkinlikleri kapsamında Aşık Hasan
Papur’un sahne aldığı “Adım Adım Ana-
dolu Türküleri” adlı konserle Kartallı sanat
severler müziğe doydu. Kartal Yakacık
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen kon-
sere Kartallı vatandaşlar büyük ilgi gös-
terdi. Türkülerin birbiri ardına coşkuyla
seslendirildiği konserde salonu dolduran
kalabalık izleyici grubu Aşık Hasan
Papur’un söylediği türkülere sık sık eşlik

etti. Anadolu’nun bütün yörelerinden ezgi-
leri sazı ve sözüyle Kartallılara aktaran sa-
natçı Aşık Hasan Papur konserinde bir de
sürpriz yaptı. Sanatçı; Kartal için yazıp
bestelediği türküyü ilk kez seslendirerek
dinleyicilerden büyük alkış aldı. Konserin
sonunda sanatçı Aşık Hasan Papur’a ser-
gilediği muhteşem performans için Kartal
Yakacık Çarşı Mahallesi Muhtarı Senem
Özdemir tarafından çiçek takdim edildi.
HABER MERKEZİ

Esenyurt farkındalık
ortaYa koYdu
Esenyurt Belediyesi ve İlçe Sağlık
Müdürlüğünün rahim ağzı kanserine karşı
farkındalık oluşturmak amacıyla ortaklaşa
yürüttüğü çalışmayla kadınlara Rahim Ağzı
Kanseri Tarama Testi (HPV) uygulanıyor

EsEnyurt Belediyesi, rahim ağzı kanse-
rine karşı farkındalık oluşturmak ama-
cıyla sağlık taraması yapıyor. İlçe Sağlık

Müdürlüğü ile birlikte yürütülen çalışmada muhtar-
lık binaları önüne mobil sağlık noktaları kuruluyor.
Talepte bulunan kadınlara uzman doktorlar tarafın-
dan mobil sağlık araçları içerisinde testler yapılıyor.
Vatandaşları hem hastalık hakkında hem de erken
teşhisin önemi konusunda bilgilendiren ekipler, çalış-
maların ocak ayına kadar devam edeceğini bildiriyor.
Testi yaptırmak isteyen vatandaşlar, belediyenin 444
0 411 hattından detaylı bilgi alabilirler.

Duyarlı olmalıyız

Testlerin hayati önem taşıdığını vurgulayan Esenyurt
Belediyesi Sağlık Personeli Tuğba Çoban, “Muhtar-
lıklarımızın önünde, mobil sağlık aracımızda talep
eden vatandaşlara HPV testi yapıyoruz. Vatandaşla-
rımızın bu konuda duyarlı olmaları lazım. Ocak
ayına kadar muhtarlıklarımızın tümünde, haftanın
belirli periyotlarında testlerimize devam edeceğiz.
Esenyurtlu vatandaşlarımızı bu hizmetlerden fayda-
lanmaya bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Yağmur barajlara

YARADI
İstanbul’un barajları yağmurla
bereketlendi. Geçtiğimiz hafta yüzde
16 seviyelerine kadar inen doluluk
oranı aralıksız süren yağmurların
ardından yüzde 22.63’lere ulaştı

İstanbul, Marmara bölgesi ve ülke ge-
neli yağmurlu hava dalgası nedeniyle ara-
lıksız yağışlar aldı. Yağışlar, son yılların en

kurak dönemini yaşayan İstanbul’un barajlarına da
bereket getirdi. Kente su sağlayan barajlar, yüzde
16’lara kadar gerileyen seviyelerden son yağışlarla
birlikte yüzde 22,63 doluluk oranına ulaştı. Yağış-
larla birlikte Ömerli yüzde 44,75,  Elmalı yüzde 43,
Darlık  yüzde 36, Alibey yüzde 23,85 ve Istrancalar
yüzde 21 seviyelerinde doluluğa erişti. Meteorolojik
veriler yağışlı dönemin devam edeceğine işaret eder-
ken barajlardaki mevcut doluluk nedeniyle tasarruflu
su kullanımı hala büyük önem taşıyor. 



Y eşilkent Mahallesi Fatih Caddesi'nde asfalt
çalışması yapılan yolda park halinde bırakıl-
mış hafif ticari araç nedeniyle belediye ekipleri

bir süre bekledi. Asfalt çalışması park edilmiş hafif ti-
cari araç nedeniyle yarıda kaldı. Çalışanlar ve çevre-
dekiler, park halindeki aracın sahibine ulaşmaya
çalıştı. Araç sahibinin bulunması için sosyal medya-
daki sayfalardan da yardım istendi. Sürücünün
adına kayıtlı telefondan da yanıt alınamadı. Görevli-
ler son çare olarak asfalt çalışmasını yaptı; ancak
aracın bulunduğu alanı eski halinde bıraktı. Sürücü
çalışmalar tamamlandıktan bir süre sonra geldi. 

Dükkanın önü vebalı gibi kaldı

Caddede iş yeri bulunan Harun Çelik, “Sürücüyü
çok aradılar. Burası cezalı gibi kaldı. İnşallah yar-
dımcı olacaklar. İlerleyen günlerde gelip asfaltlaya-
caklar. Çalışma saat 10.00 gibi başladı. Arkadaş saat
17.00 sıralarında gelmiş. Üzgündür herhalde. Uzun
süre bu yolun tozu, toprağı ile uğraştık. Tam kurtul-
duk derken, dükkanımızın önü vebalı gibi kaldı”
dedi. Başka bir iş yeri sahibi Salih Taşdemir ise, “Bu-
rada aracın sürücüsünü bulamayınca asfaltlamadan
bırakıp gittiler. Gördüğünüz gibi burası cezalı gibi”
diye konuştu. DHA
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Ö ğretmenlerimiz; aydınlık yüzleri şefkatli elleri
içten ve samimi sevgileriyle bizlere her daim
rehber olmuşlardır. Hayatımızın başlangıç nok-

tasından itibaren bizlere güç, yoldaş, bildiği doğruları
aktaran ve hayatımızı şekillendiren önder olmuşlardır.

Bu ülkeye aydınlık, donanımlı ve cumhuriyetçi gençler
yetiştirmek adına, canlarından olmak pahasına bedel
ödeyen öğretmenlerimiz. Genç yaşlarında meslek aşkına,
vatan ve öğrencileri aşkına canlarını genç yaşlarında
feda eden öğretmenlerimiz. Hepsi gençliğinin baharında,
ülkenin dört bir yanındaki öğrencileri, geleceğe en güzel
şekilde hazırlamak için görevlerini yapmaya gittikleri şe-
hirlerde katledildiler şehit oldular.

Fehmi Kubilay, öğretmen ve asteğmendi. Mustafa Ke-
mal'in hem silahlı hem kalemli neferiydi. Şeriat yanlıları-
nın hedefi oldu İzmir Menemende, cehalet tellalları
kafasını kestiklerinde 26 yaşındaydı.

Neşe Alten 1972 doğumluydu. Tayini çıktığında “Bay-
rağımın dalgalandığı her yere giderim” demişti. 26
Ekim 1993, daha 25 günlük öğretmendi. Diyarbakır'ın
Bismil ilçesinin Çavuşlu köyünde önce babasını gözleri-
nin önünde öldürdüler. Sonra da kendisine bir süre iş-
kence edip kurşuna dizdiler. Neşe öğretmen işkenceyle ve
kurşunla katledildiğinde daha 21 yaşındaydı.

Mustafa Çağlar, 1988’de, Tunceli Mazgirt’e bağlı Ak-
viran köyünde, okulu Türk bayraklarıyla süsleyerek öğ-
rencileriyle 23 Nisan’ı kutladığı için, gece lojmana gelen
PKK’lılar tarafından eşinin gözleri önünde katledildi-
ğinde henüz 29 yaşındaydı.

Gönlümüzdeki başka bir sızı da Necmettin Öğretmen.
Necmettin Yılmaz, 1994 doğumluydu. Tayini Şanlıurfa
Siverek'in Çiftçibaşı köyünde görev yapıyordu. Temmuz
2017 tarihinde teröristler Tunceli Pülümür yolunda
önünü kesti, arabasını yaktılar. Haftalar sonra cansız be-
deni Pülümür deresinde bulundu. Cesedini Pülümür dere-
sine attıklarında daha 23 yaşındaydı.

Şenay Aybüke 2016'da Batman'ın Kozluk ilçesine
müzik öğretmeni olarak atandı. Aynı zamanda izci lide-
riydi. Öğretmen olduğunu öğrendiğinde “Aybüke; Öğret-
men Oldum Ben!” sevincini kendisiyle böyle paylaşmıştı.
9 Haziran 2017'de Belediye Başkanı Veysi Işık’ın ara-
cına yönelik PKK saldırısında, karne dağıttıktan sonra
evine gittiği sırada yaralandı ve kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti. Eğitim aşkı ile şehit olduğunda daha
22 yaşındaydı.

Mustafa Fehmi Kubilay, Neşe Alten, Mustafa Çağlar,
Şenay Aybüke ve Necmettin Yılmaz öğretmenlerimiz
gibi bu uğurda şehit olan eğitim neferlerimizden ve de-
ğerlerimizden sadece birkaçı. Bunca şeye rağmen halen
terör örgütüne ve uzantılarına net duramayan, ılımlı yak-
laşan kim varsa, hayatının baharında şehit olan öğret-
menlerimizin son fotoğraflarını gösterin onlara. Bilim
ışığında gençler yetiştiren aydınlık, laik ve Atatürkçü öğ-
retmenlerimizin kafasını kesen, yok etmeye çalışan cahil
kesime örnek olarak binlerce cumhuriyet sevdalısı öğret-
menlerimizi örnek gösterin.

Türkiye Cumhuriyet'in kuruluşunda ve devamında
güzel yürekli öğretmenlerimizin canı var, kanı var, öde-
diği bedel var. Esas düşmanın cehalet olduğu yerde Mus-
tafa Kemal'in; öncelikli ordusu eğitim ordusudur. Bu
ordunun gönüllü neferi olan ve cehalete kalem çatan her-
kese selam olsun. Bu uğurda hayatını kaybeden canları-
mızın mekânı cennet olsun. Tüm öğretmenlerimizin
öğretmenler günü kutlu olsun.

Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Avcılar'da cadde üzerinde asfalt çalışması yapan belediye ekipleri, park edilen hafif ticari aracın sürücüsüne bir türlü
ulaşamadı. Ekipler caddeyi asfaltlarken, park halindeki aracın bulunduğu alan asfaltsız kaldı. Caddede iş yeri bulunan
Harun Çelik, “Tam çamurdan, tozdan, topraktan kurtulduk derken dükkanımızın önü vebalı gibi kaldı” dedi

Absurt komedı
gibi AmA gerCek!

Cehaletin karşısında 
öğretmen olmak!

sarıyer’de hasar
Cok büyük
İstanbul'da pazar günü etkili olan fırtına ve sağanak yağış nedeniyle Sarıyer
Garipçe sahilindeki işyerleri zarar gördü. Deniz kenarındaki işletmelerde hasar
tespit çalışmaları sürerken, zararın boyutu dalgalar çekilince ortaya çıktı

Pazar günü İstanbul’da
etkili olan şiddetli yağış
ve fırtına nedeniyle Sarı-

yer'deki Garipçe köyünde bulunan
iş yerleri zarar gördü. Dalgaların
çekilmesiyle hasarın boyutu da or-
taya çıktı.Dalgaların yerle bir ettiği
işletmelerden birinin sahibi Rama-

zan Kurt, "İşletmemizde 10-15 kişi
ekmek yiyordu. İşletmemiz şu anda
kullanılamaz durumda. Biz bu dal-
ganın olacağını bekliyorduk, gerekli
tedbirleri aldık ama her ne kadar
tedbir almış olsak da dalga çok bü-
yüktü, çok büyük bir yıkım oldu içe-
ride. Kullanılamaz hale geldi.

Dükkanımızın yeniden eski haline
getirilmesi için destek olunmasını
bekliyoruz. Dalgadan işletmemiz
büyük zarar gördü. Burada en
büyük zararı bizim işletmemiz
gördü." şeklinde konuştu. Zarar
gören iş yerlerinde hasar tespit ça-
lışmaları sürüyor.  DHA

Şile ve
Ağva yara
sArıyor

Fırtına ve kuvvetli yağışın vurduğu
Şile Ağva'da hasar tespit çalışmaları
sürüyor. Balıkçı Ağva'ya bir liman
yapılması ve mendireklerin
uzatılmasını istediklerini söyledi

Şİle'nİn Ağva'da dün yağış ve fırtınanın etki-
siyle Yeşilçay Deresi taştı. Taşkın sonrası pek
çok dükkan su altında kaldı. Suyun çekilme-

siyle birlikte İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Şile Bele-
diyesi'ne bağlı ekipler sular altında kalan bölgeyi
temizleme çalışmalarına başladı. Sel suyunun etkisiyle
sokağa kadar gelen ağaç dalları, balıkçı ağları ve oluşan
çamurlar ekipler tarafından temizlenmeye devam edi-
yor .Denizin rengi ise kahverengiye döndü. Öte yandan
balıkçılar yaşanan afet sonrası Ağva'ya bir liman yapıl-
masını ve bölgenin mendireklerinin uzatılması gerekti-
ğini dile getirdi.

Büyük zarar var

Adnan Yılmaz, “Yetkililerden bir an önce mendireklerin
uzatılması, limanın ve dere ıslahlarının yapılmasıyla il-
gili bir çalışma başlatılmasını özellikle rica ediyoruz"
dedi. Erdoğan Aksu ise, "Tam bir afet yaşadık. 7-24 nö-
bette ve teyakkuzdaydık. Gördüğünüz gibi şu mendire-
ğin alçak olması ağlarımızın yollara taşmasına sebep
oldu. Çok kötü bir gün yaşadık diyebilirim. Zararımızı
daha yeni tespit ediyoruz, şu an her şey çer çöp olmuş.
Ağlarımız yırtılmış, büyük zararlar var. Allah'ın afeti ya-
pacak bir şey yok” şeklinde konuştu. DHA

KARTAL
YETENEK
sınavına girdi
Kartal Belediyesi, kültür ve sanat alanlarında
çocukların yeteneklerini geliştirmeyi hedefleyen
Sanat Akademisi çatısı altında, yeni yeteneklerle
buluşmaya devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde
gerçekleşen resim bölümü yetenek sınavlarının
ardından, Sanat Akademisi müzik bölümü
yetenek sınavları gerçekleştirildi

kartal Belediyesi Sahil Ek Hizmet Bina-
sı’nda gerçekleşen sınavlara, 7-15 yaş aralığın-
daki yüzlerce aday katıldı. Günün erken

saatlerinde, yetenek sınavlarının gerçekleşeceği Ek Hizmet
Binası’nda toplanan heyecan dolu adayları, aileleri de yal-
nız bırakmadı. Sınav boyunca, yüzlerce çocuk ve genç,
akademiye kabul edilmek için jüri üyelerine yeteneklerini
sergiledi. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, yete-
nek sınavlarına katılan tüm adaylara başarılar dileyerek;
“Sanat bir toplumun ruhunu besler. Bu sebeple, gençleri-
mizin sanatla iç içe olmalarını ve yeteneklerini geliştirme-
lerini desteklemek adına Sanat Akademisi’ni hayata
geçirdik. Bugün burada gördüğümüz enerji ve yetenek, bu
kararımızın ne kadar doğru bir adım olduğunu bir kez
daha gösteriyor. Sizlerle birlikte, Kartal’ı kültür ve sanatın
merkezi haline getirmek için çalışacağız. Hep birlikte, sa-
natın ışığında aydınlık bir geleceğe yürümeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Okullar açıldı trafik geri geldi
İlk ve orta öğre-
timlerin bir haftalık
ara tatilinin ardın-

dan, sabahın erken saatle-
rinde İstanbul'da trafik
yoğunluğu oluştu. İBB'nin
yoğunluk haritasına göre saat
08.30' da trafik yüzde 67 ola-
rak ölçüldü.  İlk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki yaklaşık
20 milyon öğrenci, 1 milyon
200 bin öğretmenle eğitim ve
öğretim yılının ilk ara tatilinin
ardından bugün ders başı ya-
pacak. Okulların açılmasıyla
sabahın erken saatlerinde D-
100 Karayolu'nda trafik yo-
ğunluğu yaşandı. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi
(İBB)'nin yoğunluk haritasına
göre saat 08.30'da trafik yo-
ğunluğu yüzde 67 olarak öl-
çüldü.  DHA

Arnavutköy’de park halindeki oto-
mobilde yangın çıktı. Kısa sürede
alevlere teslim olan otomobil, kul-

lanılamaz hala geldi. Yangın, akşam saatle-
rinde İslambey Mahallesi'nde park halindeki
bir otomobilde çıktı. Otomobilden yükselen
alevleri gören mahalle sakinleri durumu itfai-

yeye bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen
İtfaiye ekipleri, alevlere teslim olan otomo-
bile müdahale etti. Tamamen yanan otomobil
kullanılmaz hale gelirken, yangın anı ve sön-
dürme çalışmaları cep telefonu kamerala-
rıyla kaydedildi. Yangının çıkış sebebi ise
araştırılıyor.  DHA

Park halinde yandı kül oldu
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Antep fıstığı
cep yakıyor
Gaziantep’in Barak Ovası’nda toplanan ve
dünyanın en değerli besinleri arasında 
bulunan Antep fıstığı, bölgede 'şalvarlı'
olarak bilinen fıstık spekülatörlerinin fiyatları
yükseltmesi nedeniyle vatandaşların sadece
seyredebildiği bir ürün oldu. Birçok hastalığa
deva olduğu belirtilen yeşil altının fiyatının
yüksekliği, ihracatçıların da rekabetini
neredeyse imkansız hale getirdi 

GAziAntep'teki dünyanın en büyük fıs-
tık işleme tesislerinden birisi olan Antep-
san'da son derece hijyenik bir ortamda

üretilen Antep fıstığı, Çin başta olmak üzere dünya-
nın 10 ülkesine ihraç ediliyor. Dünyanın en büyük
fıstık ihracatçısı olan Amerika'nın sattığı fıstıktan
gerek aroma gerekse tat olarak daha kaliteli olan
Antep fıstığının ihraç fiyatı kilogram başına 15
dolar. Ancak, ABD bir kilo fıstığı 6,6 dolara ihraç
ediyor. Bu da, pahalı aldığı ürünü işleyerek rakipleri-
nin 2 katından daha yüksek bir fiyata satmak zo-
runda kalan Türk işletmelerinin ihracattaki rekabet
şansını giderek düşürüyor.Yüksek fiyatın sebebi!Fıs-
tık üreticileri, Antep fıstığının şu anda piyasada kali-
tesine göre 300 TL ile 580 TL arasında satıldığını
belirtirken, fiyatların yüksek olmasının nedeninin
bölgede ‘şalvarlı’ olarak adlandırılan fıstık speküla-
törlerinin, erkenden üreticiye ödeme yaparak ürünü
toplayıp, daha sonra da yüksek fiyata satmaları ol-
duğunu belirtiyor. Fıstık ithalatının üreticiyi koru-
mak için yasaklandığını belirten Antep fıstığı
işletmecileri ise, “Oysa ucuz fıstık ithal edip bunu
modern tesislerimizde işleyerek hem vatandaşımıza
ucuza fıstık satar, hem de ihracatımızı kat kat artıra-
rak ülkemize döviz girdisi sağlayabiliriz” diyor.

Fiyatlar 5 kat arttı

Antepsan'ın gıda mühendisi Ergün Korkut, akıllı
fabrika sistemiyle yapılan üretimin ön işlemeden
son paketlemeye kadar kapalı devre sistemiyle ger-
çekleştirildiğini belirterek, “Bu topraklarda, yani
Mezopotamya'da üretilen fıstığın hem aroma, hem
protein değeri Amerika'da ve İran'da yetişenden çok
daha yüksektir. İki yıl önce 90 TL'ye satılan Antep
fıstığının şu anki toptan fiyatı 400 TL. İki yıl önce 5
dolara ihraç ettiğimiz fıstığımıza şu anda 14-15 do-
lardan alıcı bulmaya çalışıyoruz. Oysa, Amerika 6.5
dolara ihraç ediyor. Fıstığımızın kalitesi ile pazarda
mücadele gücümüzü artırmaya çalışıyoruz ama bu
ihracatımızı zorlaştırıyor. Bunun sebebi ise, fıstık
üreticisi olmayan spekülatorların fıstığı alıp fiyatla-
rın yükselmesine neden olmasıdır” dedi.
HABER MERKEZİ

V ergisiz telefon ve vergisiz
bilgisayar satışı için şartları
Resmi Gazete'de yayım-

landı. Teknolojik cihaz ve internet
desteğinden yararlanmak isteyen
öğrencilerin, geniş bilgilerin yer al-
dığı “www.gsbbiz.gsb.gov.tr” adre-
sinden başvuru yapabilecekleri
ifade edildi. Teknolojik cihaz ve in-
ternet desteğinden yararlanmak is-
teyen öğrencilerin, geniş bilgilerin
yer aldığı “www.gsbbiz.gsb.gov.tr”
adresinden başvuru yapabilecek-
leri ifade edildi. Öğrencilerin ayrıca
cep telefonlarından “GSBBiz” uy-
gulamasını indirerek başvuru iş-
lemlerini gerçekleştirebileceği
kaydedildi. Yükseköğretim öğren-
cilerine teknolojik cihaz ve internet
desteği verilmesine ilişkin usul ve
esaslar belirlenmişti. Buna göre;
Gençlik ve Spor Bakanlığınca,
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile yü-
rürlüğe konulan “yükseköğretim
öğrencilerine teknolojik cihaz ve
internet desteği verilmesi” kararı-
nın usul ve esaslarını belirleyen
tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı.
“Yükseköğretim öğrencilerine tek-
nolojik cihaz ve internet desteği ve-
rilmesi” kararının usul ve esaslarını
belirleyen tebliğe göre, açık öğre-
tim hariç yüksek öğretim kuru-
muna kayıtlı öğrencilerin
yararlanacağı destek için Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşı olma ile 26

yaşından gün almama şartı 
bulunuyor.

İkinci el alamazsınız

Tebliğde teknolojik cihaz ve internet
desteği için belirlenen şartlar şöyle:
Teknolojik cihaz desteği başvuru-
sunda bulunulan bilgisayar cihazı
ile mobil telefon cihazının vergiler
dahil nihai satış bedelinin 9 bin 500
lirasından az olması, cihazın ikinci
el olmaması, satın alınan teknolojik
cihaza ilişkin elektronik ortamda
düzenlenen fatura olması ve fatura-
nın desteği alacak öğrencinin Tür-
kiye Cumhuriyeti kimlik numarasını
da içerecek şekilde adına düzenlen-
miş olması, teknolojik cihaz ile in-
ternet desteği için bildirilen IBAN
numarasının ve kullanılacak telefon
hattının satın alan öğrenciye ait ol-
ması gerekmekte.

En fazla 5 bin 500 lira 

Satın alınan teknolojik cihazlar için
öğrencilere destek tutarı toplam 5
bin 500 lirayı geçmeyeceği, taleple-
rin kabul edilmesi durumunda
mobil telefon için nihai satış bede-
linden yüzde 44,44'ü, bilgisayar için
yüzde 16,66'sı Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından öğrencinin bildir-
diği kendi adına kayıtlı IBAN
numarasına fatura kesim tarihinin
takip eden ayın 20'si itibariyle yatırı-
lacak. HABER MERKEZİ

VERGISIZ TELEFON
NASIL
ALINIR?
Vergisiz telefon için satın alınan teknolojik cihaza ilişkin
elektronik ortamda düzenlenen fatura olması ve
faturanın desteği alacak öğrencinin Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik numarasını da içerecek şekilde adına
düzenlenmiş olması, teknolojik cihaz ile internet desteği
için bildirilen IBAN numarasının ve kullanılacak telefon
hattının satın alan öğrenciye ait olması gerekiyor

Gram altın
bin 800 lirayı geçti
Altının ons fiyatı, dün 1.977 dolardan işlem görürken
kapalı çarşı fiyatları, altın piyasasında en düşük “gram”
1.829 TL, en yüksek “cumhuriyet altını” 12.643 TL

Altın fiyatları, ABD’de açıkla-
nan son ekonomik verilerin
Fed’in faiz artırımlarının sonuna

geldiği beklentilerini kuvvetlendirmesinin
ardından doların düşüşünü sürdürmesiyle
yükseldi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı
%0.09 yükselerek 1.982,49 dolar seviye-
sinde işlem görüyor. ABD altın vadeli iş-
lemleri 1,984.40 dolarda yatay seyretti.

Gram altın fiyatı ne kadar?
Gram altın, alış 1.813 TL, satış 1.829 TL.
Geçen hafta gram altının satış değeri 1.789
TL. 40 TL yükseliş gerçekleşti.

10 gram altın fiyatı ne kadar?
10 gram altın, 20 Kasım 2023 Pazartesi
günü 18.290 TL’den işlem görmektedir.

Çeyrek altın fiyatı ne kadar?
Çeyrek altın, alış 3.040 TL, satış 3.102 TL.
Geçen hafta çeyrek altının satış değeri
3.034 TL. 68 TL yükseliş gerçekleşti.

Cumhuriyet altını fiyatı ne kadar?
Cumhuriyet altını, alış 12.516, satış 12.643
TL. Geçen hafta cumhuriyet altının satış
değeri 12.364 TL. 279 TL yükseliş 
gerçekleşti.

Yarım altın fiyatı ne kadar?
Yarım altın, alış 6.080 TL, satış 6.204 TL.
Geçen hafta yarım altının satış değeri

6.069 TL. 135 TL yükseliş gerçekleşti.

Tam altın fiyatı ne kadar?
Tam altın, alış 12.286 TL, satış 12.410 TL.
Geçen hafta tam altının satış değeri 12.138
TL. 272 TL yükseliş gerçekleşti.

Reşat altın fiyatı ne kadar?
Reşat altın, alış 12.255, satış 12.379 TL.
Geçen hafta reşat altının satış değeri
12.112 TL. 267 TL yükseliş gerçekleşti.

Altın yorumları

Yurtiçinde gram altın fiyatları ons altında
yükseliş hareketinin güçlü destek noktası
1950 dolar seviyesinin üzerinde tutunması-
nın etkisiyle kendi tarihi zirvesini yeniledi.
Geçen Cuma günü 1846TL seviyesinde fi-
yatlama gören gram altın dolarTL kuru-
nun da pozitif etkisiyle hafta genelinde
%3'ün üzerinde prim kaydetmiş oldu.
Genel görünüm alıcılı seyrederken ons altın
tarafında 1950 dolar desteğinin üzerinde fi-
yatlamalar yükseliş trendinin devamını
sağlayacaktır. Teknik olarak ilk direnç sevi-
yesi 1830 TL takip edilirken, bu seviye üze-
rinde 1835TL ve 1840TL seviyesi direnç
bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekil-
melerde ise 1825TL noktası ilk destek ola-
rak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında
1820TL ve 1815TL diğer destek bölgeleri
izleniyor olacak.

Reel sektörün
borcu artıyor!
Merkez Bankası verileri reel sektörün finansal borç toplamının
10 trilyon lirayı aştığını döviz açık pozisyonlarının ise ağustos
itibarıyla 74 milyar dolara gerilediğini gösterdi

Merkez Bankası'nın
(TCMB) son açıkladığı
Ağustos 2023 verileri, fi-

nans kesimi dışındaki firmaların (reel
sektör), finansal borçluluğunun
döviz borç oranındaki düşüşün etki-
siyle gerilemeye devam ettiğini gös-
terdi. Rapora göre firmaların TL ve
döviz borçlarının milli gelire oranı
azalırken, 2022 yılı genelinde düşük
finansman maliyetleri de firmaların
borç yükünün azalmasına yol
açtı.Raporda, haziran ayında başla-
yan parasal sıkılaşma sürecinin,
kredi büyümelerini dengelendiğine
vurgu yapıldı. Raporda Haziran
2023'te 9 trilyon 783 milyar TL olan
reel sektöre ait toplam finansal borç-
ların Ağustos 2023 itibarıyla 10 tril-
yon 132 milyar TL'ye ulaştığı
kaydedildi.

Açık pozisyon azaldı 

Buna göre reel sektörün döviz kredi-
leri ise 219.1 milyar dolardan 216.3
milyar dolara geri-
ledi. Reel sektörün
toplam döviz kredi-
leri 2021 sonu iti-
barıyla 248 milyar
dolar seviyesin-
deydi. Reel sektö-
rün döviz açık
pozisyonundaki
azalma eğiliminin
devam ettiğinin
vurgulandığı ra-
porda şirketlerin
net döviz açık po-
zisyonunun 2018
yıl sonuna göre 99

milyar dolar, 2021 yıl sonuna göre
ise 45 milyar dolar azaldığının altı çi-
zilerek “Bu eğilim 2023 yılında da
devam etmiş ve YP (döviz) açık po-
zisyon ağustos ayı itibarıyla 74 mil-
yar dolara gerilemiştir” denildi.

23 bin şirket döviz borçlusu

Merkez Bankası döviz kredi bakiye-
sindeki düşüşün yanı sıra döviz
borcu bulunan firma sayısının azal-
dığını da tespit etti. Verilere göre 23
bin şirketin döviz riski bulunuyor. Bu
sayı 2021 sonunda 26 bin 400 sevi-
yesindeydi. Döviz riski 15 milyon
dolardan düşük olan firmaların kredi
bakiyesinin, 2023 yılı eylül itibarıyla
22.1 milyar dolar, döviz riski 15 mil-
yon dolardan yüksek firmaların kredi
bakiyesinin 156.9 milyar dolara geri-
lediği açıklandı. Son veri itibarıyla,
15 milyon dolar sınırının altındaki
grupta 21 bin 600, 15 milyon dolar
üstündeki grupta ise 1.400 firma yer
alıyor. HABER MERKEZİ Emekli esnaf için ikramiye talebi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) emeklilere verilen 5 bin
lira ikramiyeden, vergi kaydı silinmiş emekli esnafın da faydalanmasını talep etti

Türkiye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı

Bendevi Palandöken, emeklilere
verilen 5 bin lira ikramiyeden,
vergi kaydı silinmiş emekli esnafın
da faydalandırılması gerektiğini
bildirdi. Palandöken, yazılı açıkla-
masında, çalışmayan emeklilere
bir defaya mahsus verilen 5 bin
lira ikramiyeye ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Emekli esnaf ve
sanatkarların taleplerine dikkati

çeken Palandöken, şunları kay-
detti: “Vergi kaydını sildirmiş
ancak halen oda kaydı bulunan ve
mesleğini aktif olarak yapmayan
emekli esnaf ve sanatkarlarımız da
bu haktan mutlaka yararlandırıl-
malıdır. Üyelerimiz en fazla primi
cebinden ödeyerek emekli olan ve
en düşük emekli aylığını alan bir
kesim. SSK’lı çalışanlar en fazla 7
bin 200 günde emekli olurken
bizim üyelerimiz günde 16-18 saat
çalışarak hem de cebinden primini

ödeyerek 9 bin günde emekli olu-
yor. Bu şartlarda ilk olarak bu ikra-
miye hiçbir ayrım yapılmadan
esnaf ve sanatkarlara verilmeli-
dir”dedi.
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I PSOS’un araştırmasına göre, tüketici güven en-
deksinde Türkiye 29 ülke arasında sonuncu oldu.
Açıklanan verilere göre Türkiye’de tüketici güven

endeksi eylül ayına göre yüzde 2,5 artarak yüzde 34,5
oldu. 29 ülkenin tüketici güven endeksi ortalaması ise
yüzde 47,2. Yapılan araştırma Türkiye enflasyon konu-
sunda 29 ülke arasında 5. sırada yer aldı.

İpsos, 2023’te ekim ayında Online Panel sistemi 29
ülke ile yaptığı ekonomi beklentiye ilişkin araştırmalar-
dan elde ettiği bulguları derledi. Araştırmaya göre, katı-
lımcılar, hane geliri ve alım gücünün oldukça düştüğünü
belirtirken, fiyatların artması nedeniyle de “hane geliri-
miz azaldı” diyenlerin oranında yukarı yönde bir artış
olduğu gözlemlendi. Yapılan araştırmada, ülkedeki en
büyük sorun ekonomi oldu.

Sorun ekonomide

“Türkiye’nin en önemli sorunu nedir?” sorusuna katı-
lımcıların yüzde 87’si “ekonomi” cevabını verdi. Tür-
kiye ekonomisinden memnuniyette ise katılımcıların
yüzde 76’sı “kötü”, yüzde 18’i “ne iyi ne kötü”, yüzde
3’ise “iyi” olduğunu belirtti. Türkiye’nin ekonomisine
yönelik beklentide ise katılımcıların yüzde 73’ü enflasyo-
nun artacağı, yüzde 16’sı ise aynı kalacağını, yüzde 11’i
azalacağını ifade etti.

Alım gücü yerlerde

“Bu yılın geri kalan aylarında işsizliğin nasıl olaca-
ğını düşünüyorsunuz?” sorusuna, katılımcıların yüzde
67’si artacağını, yüzde 20’si aynı kalacağını, yüzde 13’ü
ise azalacağını söyledi. “Son 12 ayı düşündüğünüzde
hane geliriniz ile ilgili aşağıda yazılı olan ifadelerden
hangisi durumunuzu en iyi ifade eder?” sorusuna ise ka-
tılımcıların yüzde 52’si “hane gelirim azaldı”, yüzde
34’ü “pek değişmedi”, yüzde 11’i “hane gelirimiz arttı”
cevabını verdi. “Son 1 ayı düşündüğünüzde, alım gücü-
nüzü aşağıda yazılı olan ifadelerden hangisi en iyi ifade
eder?” sorusunu, katılımcıların yüzde 76’sı “alım
gücüm azaldı”, yüzde 17’si “alım gücüm değişmedi”,
yüzde 4 ise “alım gücüm arttı” şeklinde yanıtladı.

Konut yatırım aracı olmaktan çıktı

Ekonominin bozukluğu en çokta inşaat ve emlak pi-
yasasını vuruyor. Birkaç yıl öncesine kadar TÜFE verile-
rine göre hesaplanan kira artış oranları, hükümet
tarafından getirilen uygulama sonrasında yüzde 25'le sı-
nırlandırılmıştı. Yenilenen sözleşmelerde, kiracıya yüzde
25'in üzerinde zam yapılamıyor. Ev sahipleri de çözümü
evlerini satmakta buluyor.Gayrimenkul uzmanı Gülcan
Altınay, “Ev sahipleri kiracılara istedikleri zammı yapa-
madığı için evlerini satılığa çıkardılar. Talep olmadığı
için dairelerinin prim yapma oranı, değer oranı da düşük
seviyede devam ediyor” dedi.

Konutlar yatırım aracı olmaktan çıktığını ve yatırım-
cının artık iş yeri almaya yöneldiğini ifade eden Altınay,
“Özellikle Trakya bölgesinde yatırımcılar artık konut al-
maya değil de iş yeri almaya yöneldi. Yani küçük metre-
karelerde fabrikaları, sanayi dükkanlarını alıp
yatırımlarını bu şekilde yapıyorlar. Örnek vermem gere-
kirse, 300 metrekarelik bir sanayi dükkanını, metreka-
resi 900 dolar, 1000 dolar gibi satın alıyorlar. Yani 270
bin dolardan satın alıyorlar. TL bazında yaklaşık 7
buçuk milyon TL ye geliyor. Bu 300 m2 işyerini Kiraya
vermek istediğin zaman kira bedeli yaklaşık 1500 dolar.
Bu da 50 bin civarı bir rakama denk geliyor. Ve bunu
150 ayda amorti ediyor” diye konuştu.

Yatırımcı sanayi ve işyeri arıyor!

Ekim ayı kira artış oranı iş yerlerinde şu an yüzde 55
oranındaolduğunu belirten Gayrimenkul uzmanı Gülcan
Altınay, “Konutlarda ise yüzde 25 olduğu için yatırımcı,
artık yatırımlarını iş yerlerine, sanayi dükkanlarına yani
bütçesine uygun yerlere yapıyor. Örnek veriyorum. 7-8
milyon liraya daire almak değil de bunun yerine sanayi
dükkanı almaya yöneldi. Bütçesi daha fazla olan daha
büyük metrekareyi tercih ediyor ya da 2 tane dükkanı
yan yana alıyor. Daha büyük bir iş yerine daha büyük bir
sanayiciye,fabrikaya kiraya veriyor” diye konuştu. İş
yerlerinde kasım ayında yapılacak kira artış oranı ise
ekim ayı enflasyon verilerinin açıklanmasıyla yüzde
54,26 olarak kayıtlara geçti.

Ülkenin derdi ekonomi

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, An-
talya’da düzenlenen 'Türkiye’nin
Huzuru Toplantısı' kapsamında An-

talya Valiliği ile AK Parti ve MHP Antalya
il başkanlıklarını ziyaret etti. Hem Antal-
ya’da hem de bütün şehirlerde kafes ope-
rasyonları düzenlediklerini belirten Bakan
Yerlikaya, “Eğer o şehirde varsa illegal suç
örgütlerini, her birini adalete teslim et-
mekle ilgili bu operasyonları düzenliyoruz
ve Antalyamızda son 150 gün içinde or-
ganize suç örgütlerine yönelik yapılan 22
operasyonda 180 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Bunlardan 68’i tutuklandı. Yine
bizim kırmızı çizgilerimizden biri uyuştu-

rucu ile mücadeledir. Özellikle aydınlık
geleceğimiz olan gençlerimizi, toplumu-
muzu zehirlemeye kalkanlara, kararlıyız
onlara hayatı zehredeceğiz. Son 150
günde Antalya’mızda zehir tacirlerine 
yönelik 4 bin 481 operasyon düzenledik.
5 bin 172 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
Bunlardan 416’sı tutuklandı” diye 
konuştu.

Kaçakçılığa asla izin vermeyeceğiz

Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı orga-
nizatörleriyle de mücadelenin durmadan,
duraksamadan devam ettiğini anlatan
Bakan Yerlikaya, “Deniz yolu, göçmen

kaçakçılarının en çok tercih ettikleri güzer-
gahların ve yöntemlerin başında geliyor.
Denizlerimizin göçmenlere mezar olma-
sına müsaade etmeyeceğimiz gibi, göç-
men kaçakçılarına da asla izin
vermeyeceğiz. Vermemekte kararlıyız.
Jandarmamız, emniyetimiz ve sahil gü-
venliğimiz, göçmen kaçakçılığı organiza-
törlerine son derece başarılı operasyonlar
gerçekleştiriyor. Antalya'daki düzenli göç-
men sayılarını paylaşmak istiyoruz. Hem
ikamet izni hem geçici koruma kapsamın-
daki Suriyeli misafirlerin sayısı 130 bin
994 ve toplam düzenli göçmen sayımız
136 bin 907” diye konuştu. DHA

Türkiye’nin Huzuru toplantısında konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı çizgilerinden birinin
uyuşturucu ile mücadele olduğuna dikkat çekerek, “Özellikle aydınlık geleceğimiz olan gençlerimizi,
toplumumuzu zehirlemeye kalkanlara; kararlıyız, onlara hayatı zehir edeceğiz” dedi

Onlara hayatı
dar edeceğiz!

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Korkunc iddia!
İYİ Parti Genel Başkanı Akşener, oteli
olan polis müdürlerinin olduğunu ve bu
otellerde fuhuş için kimsesiz, öksüz
kızlara fuhuş yaptırıldığını iddia etti

iYi Parti Genel
Başkanı Meral
Akşener, önceki

gün İstanbul Şile’de düzen-
lenen istişare toplantısında
çok önemli iddialarda bu-
lundu.  Akşener, oteli olan
polis müdürlerinin olduğunu
ve bu otellerde fuhuş için ye-
tiştirme yurtlarında kalan
kimsesiz, öksüz kızlara
fuhuş yaptırıldığı iddiasında
bulunarak “Eski İçişleri Ba-
kanı olarak özellikle takip
ediyorum” ifadelerini kul-

landı. “Oteli olan polis mü-
dürleri var” diyen Akşener, o
otellerde fuhuşun da ötesine
geçilerek “devletin yetiştirme
yurtlarında barınan kimse-
siz, öksüz kızlara fuhuş yap-
tırıldığını” söyledi Akşener
şu ifadeleri kullandı:  “Bir
konu daha var, eski İçişleri
Bakanı olarak özellikle takip
ediyorum. Oteli olan polis
müdürleri var. O otellerde,
fuhuşun ötesi, öksüz kızlar
çalıştırılıyor.” 
HABER MERKEZİ

israil
eleştirisi!

Gelecek Partisi’nin
Konya Olağan Kon-
gresi’ne Genel Başkan

Ahmet Davutoğlu, genel başkan
yardımcıları ve partililer katıldı.
Kongrede konuşan Ahmet Davu-
toğlu, “Sayın Cumhurbaşkanı'nın
bizim İsrail'e borcumuz yok. Dola-
yısıyla verecek bir hesabımız yok de-
mesini doğru buluyor ve
alkışlıyorum. Ama aynı cumhurbaş-
kanına birisi kalkıp şu soruyu so-
rarsa İsrail'e borcunuz yoksa
Ceyhan'dan İsrail'e gönderilen pet-
rol sevkiyatı niye devam ediyor? İs-
rail'e borcunuz yoksa Mersin'den
Antalya'dan giden gemiler Hayfa
Limanı'na niye gıda ve diğer ürün-
leri taşıyor. Çimento, demir niye gi-
diyoruz İsrail'e? maalesef o sözü
alkışlarken şu soruyu da soruyorum.
İsrail uçaklarının kullandığı yakıt
eğer bizden gidiyorsa İsrail askerle-
rinin beslendiği gıda. Bizden gidi-
yorsa, İsrail yerleşimcilerinin yaptığı
konutların çimentosu demiri bizden
gidiyorsa yazıklar olsun size. Biz al-
kışlamayı da biliyoruz, hesap sor-
mayı da biliriz” dedi.

Özel ve Çetin
bir arada!

cHP Genel Başkanı
Özgür Özel, partisinin
eski Genel Başkanı Hik-

met Çetin ile bir araya geldi. Parti-
den yapılan açıklamaya göre; Özgür
Özel, eski CHP Genel Başkanı Hik-
met Çetin ile CHP Genel Merke-
zi'ndeki makamında bir araya geldi.
Çetin ve Özel, basına kapalı gerçek-
leşen görüşmenin ardından fotoğraf
çektirdi.  DHA

MHP'nin Van merkezli Hak-
kari, Şırnak, Siirt, Bitlis, Ağrı
ve Iğdır illerini kapsayan

'2024'e Doğru Diyar Diyar Anadolu Ge-
nişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı' Edre-
mit ilçesindeki bir otelde düzenlendi.
MHP Genel Başkan Yardımcısı Filiz
Kılıç başkanlığında düzenlenen toplan-
tıya, MHP milletvekilleri, 7 kentin il baş-
kanları, MYK üyeleri, partililer ve AK
Partili Gevaş Belediye Başkanı Murat

Sezer katıldı. Burada konuşan aynı
zaman Nevşehir Milletvekili olan Kılıç,
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına de-
ğinerek, "İsrail'in Gazze'de uyguladığı
vahşet, bize bir kez daha vatansızlığın ne
demek olduğunu çok acı bir şekilde gös-
terdi. Bu vesile ile bu kürsüden, bir an
önce bu zulmün bitirilmesi hususunda
bütün dünyaya seslenmek istiyorum.
Artık çocuklar ölmesin, artık hastaneler
bombalanmasın" dedi.  DHA

MHP Genel Başkan
Yardımcısı Filiz Kılıç,
İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırılarına
ilişkin, "Artık 
çocuklar ölmesin,
artık hastaneler
bombalanmasın"
dedi

Ocak Partisi Genel Başkanı Kadir
Canpolat, Sincan İlçe Başkanı Şera-
fettin Kütük’e hayırlı olsun ziyare-

tinde bulundu. Canpolat'a çok sayıda partili
eşlik etti. Canpolat, partinin yurt genelinde teş-
kilatlanmasının hızlı şekilde tamamlandığını be-
lirterek, "Şimdi kongrelerimizi
gerçekleştiriyoruz. İlçe kongrelerinden sonra il
kongrelerimizi de hızlı bir şekilde bitirip daha
sonra seçimlere müdahil olacağız. Yerel yöne-

tim seçimlerinde, Ocak Partisi olarak bütün il-
lerde, ilçelerde bağımsız bir şekilde, hiçbir ittifa-
kın günahına ortak olmadan, hiç kimsenin
hatasına dahil olmadan kendi partimizin bün-
yesinde bütün il ve ilçelerde adaylarımızı çı-
karma kararı aldık. Bunu Sincan'da da
yapacağız, bunu Ankara'nın her yerinde, tüm
Türkiye'nin her yerinde, hatta dünya genelin-
deki temsilcilerimiz ile birlikte yapacağız" ifade-
lerini kullandı. 

Artık çocuklar
ÖLMESiN!

Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!
Yenibir 
siyasi parti!

Ocak Partisi Genel Başkanı Kadir Canpolat, "Yerel yönetim seçimlerinde, Ocak 
Partisi olarak bütün illerde, ilçelerde bağımsız bir şekilde, hiçbir ittifakın günahına
ortak olmadan, hiç kimsenin hatasına dahil olmadan kendi partimizin
bünyesinde bütün il ve ilçelerde adaylarımızı çıkarma kararı aldık" dedi



G azze Dayanışma Platformu
ve sivil toplum kuruluşlarına
üye bir grup Atatürk Olim-

piyat Stadyumu'ndan konvoy ha-
linde Beylikdüzü'nde bulunan
Ambarlı Limanı'na geldi. Saat
15.00'da İsrail'le ticari ilişkilere son
vermeyen şirketleri protesto etti. Pro-
testoda, 'İsrail'le ticaret insanlığa iha-
net' ve 'Uyan, diren, özgürleş'
sloganları atıldı. Bazı şirketlerin Am-
barlı Limanı'nda halen İsrail'le tica-
rete devam etmesini protesto eden
grup, sloganlar eşliğinde basın açık-

laması yaptı. Açıklamada "Liman iş-
çilerine ve liman işçilerinin örgütlü
oldukları sendikalara sesleniyoruz.
Nasıl ki Amerika'da örgütlü olan
sendikalar işçilerine seslenerek, İsra-
il'e silah ve mal taşıyan gemilere
engel oluyorlarsa, bunun için işçiler
nasıl direniyorlarsa, aynı şekilde bu-
radaki sendikalarında insanlık için
harekete geçmeleri gerekiyor" ifade-
lerine yer verildi. 

Nasıl alışveriş yapıyorsunuz?

Özgür-Der Genel Başkanı Rıdvan

Kaya, "Ambarlı Liman Tesisleri yö-
netim binasının önünde şu hatırlat-
mayı yapmak istiyorum, bazı
şirketler İsrail'e ürün satarak ya da
bunların taşımasını yaparak ticaret
yaptıklarını, para kazandıklarını dü-
şünüyorlar. Bunlara soruyoruz izle-
diğiniz manzaralar karşısında,
katledilen bebekler, vurulan mescitler
ve okullar, Şifa Hastanesi'nde yaşa-
nan barbarlıklar karşısında, nasıl hiç
utanmadan bu ticareti devam ettirip,
Siyonistlerle alışveriş yapmaya nasıl
devam edebiliyorsunuz?" dedi. DHA
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1934375)

2024 YILI STERİLİZASYON VE DEZENFEKSİYON ÜNİTESİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1292672
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : UĞUR MUMCU MAH. BELEDİYE SOK. NO:7 

SULTANGAZİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124532000 - 2124532095
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 YILI STERİLİZASYON VE 

DEZENFEKSİYON ÜNİTESİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 AYLIKAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Uğur Mumcu Mah. Belediye Sok. No:7 Sultangazi 

Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Toplantı Salonu Sultangazi/ İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 12.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sultangazi Haseki Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler sterilizasyon hizmeti verirken kullanacak olduğu cihazlara ilişkin ; Tıbbi Cihaz Yönetme-
likleri kapsamındaki ürünlerin, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) veya UTS?
ye kayıtlı olduğuna dair belgeyi ve ürün numaralarını (teklif edilen ürün ile ilgili barkod) gösterir
belgeleri, UBB detaylı çıktılarını, Teklif edilen ürün T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına
(TİTUBB) kayıtlı olmadığında (kapsam dışı) bu durum belgelerini, Yetkili satıcı veya yetkili temsilci
ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelerini ihale dosyasında
idareye sunacaklardır. İstekliler sterilizasyon hizmetlerini yürütmek için kullanılacak olduğu tıbbi
cihaz ve demirbaşlara ilişkin katalogları ihale dosyasında sunacaktır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında, kamu veya özel sektörde tek bir sözleşmeye dayalı olarak 
gerçekleştirilen sterilizasyon ve/veya dezenfeksiyon işleri  benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 10 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

STERİLİZASYON VE DEZENFEKSİYON HİZMETİ ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -HASEKİ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
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ISRAIL
PROTESTOSU!
Gazze Dayanışma Platformu ve sivil toplum kuruluşları Ambarlı
Limanı'nda İsrail'le ticari ilişkilerin sonlandırılması için eylem yaptı

Ankara Esenboğa Havalimanı'nda Batman'a gidecek yolcular, yer hizmeti
veren görevlilerin hatası nedeniyle yanlışlıkla Amsterdam uçağına bindiler

ANKARA Esenboğa
Havalimanı'nda 16
Kasım Perşem Günü

meydana gelen olayda, Anka-
ra'dan Batman'a gidecek olan
yolcular kontrollerin ardından
uçağa götürülmek üzere Cubus
aracına bindirildi. Aracı kullanan
yer hizmeti görevlisi yolcuları
yanlışlıkla SunExpress Havayol-
ları'nın Ankara-Amsterdam se-
feri yapacak uçağın bulunduğu
park alanına bıraktı. Yolcular
uçağa bindikten bir süre sonra
hata fark edildi ve uçakta anons
yapılarak Batman'a gidecek yol-
cuların uçaktan inmesi istendi.
Yolcular uçaktan indirildi. Yer
hizmetleri personelinin hatası
nedeniyle hem Ankara-Batman

hem de Ankara-Amsterdam se-
feri gecikmeli olarak gerçekleşti.
O anları bir yolcu sosyal medya
hesabından paylaştı.

15 dakika gecikme
yaşandı 

Konuyla ilgili olarak SunExpress
Havayolları tarafından yapılan
açıklamada, 16 kasım'da mey-
dana gelen olayda, durumun
fark edilmesi üzerine 4 yolcunun
uçaktan indirilerek kendi seferine
yönlendirildiğini belirtildi. Hava-
yolu şirketi, gerekli güvenlik uy-
gulamalarının tamamlanmasının
ardından Ankara-Amsterdam
seferinin 15 dakika gecikmeli
olarak gerçekleştirildiğini 
açıkladı.  DHA

Batman yerine
AMSTERDAM!

İyilikte yarışıyorlar!
Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ve İHH İnsani Yardım Vakfı arasında, ‘İyilikte Yarışan Sınıflar’
projesi için 5 yıllık iş birliği protokolü imzalandı. Okul öncesi eğitim kurumları, ilkokul, 
ortaokul, lise ve özel okullardaki öğrencilerin katılabildiği proje ile öğrenciler, harçlıklarından
biriktirdikleri 400 lira ile yetim bir çocuğun ihtiyaçlarının karşılanmasına destek veriyor

İHH ve Millî Eğitim Bakanlığı
arasında protokolü imzalanan
proje kapsamında, Türki-

ye’nin dört bir yanındaki okullarda eğitim
gören öğrenciler, tamamen gönüllü ola-
rak bağış yapıyor. 2013 yılından bu yana
uygulanan proje ile bugüne kadar bin-
lerce okul, on binlerce yetime destek
verdi. Şu ana kadar Türkiye dahil dünya-
nın 49 farklı ülke ve bölge-
sine iyiliklerin ulaştırıldığı
proje kapsamında geçtiği-
miz yıl, 74 şehirdeki 2 bin
502 okul 6 bin 571 yetim
çocuğa sponsorluk yaptı.

45 ülkeden birini
seçiyorlar

Yeni Eğitim-Öğretim yılının
başlamasıyla birlikte, proje
yeniden okullarda uygulan-
maya başlandı. Türkiye’nin

dört bir yanındaki öğrenciler, İHH aracılı-
ğıyla yetim kardeşlerine desteklerini
ulaştıracak. Öğrenciler, İHH’nın Yetim
Sponsorluk Sistemi kapsamındaki 45
ülke ve bölgeden dilediklerini seçebiliyor.

Bağışçılarla paylaşılıyor

‘İyilikte Yarışan Sınıflar’ projesine katılan
sınıfların bir yetimi desteklemeye karar

verdikten sonra en az bir yıl boyunca
(birden fazla yetim kardeş edinmek de
mümkün) her ay düzenli olarak yetim
sponsorluk bedelini toplamaları gereki-
yor. Sponsorluk süreci başlatıldıktan
sonra sınıflar adına eşleştirilen yetimle-
rin ülkesi, adı, yaşı ve fotoğrafını içeren
‘Yetim Özet Bilgi Formu’ posta veya e-
posta ile İHH tarafından her sınıfa gön-

deriliyor.

Proje hakkında 
bilgi verildi

Projeye destek olmak isteyen
sınıflar, okul idaresinin bilgisi
dâhilinde öğretmenleri aracılı-
ğıyla yetim sponsoru olmak
için başvuruda bulunabiliyor.
Yetim Sponsorluk Formu elden
teslim edilebildiği gibi, İHH
web sayfası üzerinden de dol-
durulabiliyor. DHA

Dalgakıran yıkıldı

SARI-
YER’DE
bulunan

Rumeli Feneri 
Balıkçı Barınağı’nı
dalgalara karşı 
koruması için ton-
larca ağırlığındaki
dev beton bloklarla
inşa edilen dalgakı-
ran fırtına nede-
niyle oluşan dev
dalgalarla yıkıldı.
Dalgakıranla 
birlikte deniz feneri
ve mendirek de
yıkıldı. Dalgaların
çekilmesi ile birlikte
barınaktaki hasar
ortaya çıktı. 
Ekiplerin, Rumeli
Feneri Balıkçı Barı-
nağı’nda hasar 
tespit çalışmaları
sürüyor.  DHA

Dev gemi beşik gibi sallandı
Karadeniz açıklarında meydana gelen fırtına 
denizcilere zor anlar yaşattı. Oluşan dev dalgalar 
183 metrelik tanker gemisinnin personeli tarafından
görüntülendi.  Dev dalgala gemiyi beşik gibi sallarken,
fırtınada geminin cankurtaran filikaları hasar gördü

Karadeniz’de Pazar günü etkili olan fırtınadan açık
denizdeki gemiler de etkilendi. MD Miranda adlı gemi
Karadeniz açıklarında seyir halindeyken fırtınaya ya-

kalandı. Yunanistan'dan Rusya'nın Tuapse şehrine gitmek için
yola çıkan, 183 metrelik geminin metrelerce yükseklikteki dal-
galar arasında ilerlemeye çalıştığı anlar cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Karadeniz açıklarında fırtınaya yakalanan geminin
cankurtaran filikaları bağlantı yerlerinden kırıldı. Gemide bulu-
nan 24 personel zor anlar yaşadı. Fırtına sırasında denizde olu-
şan dalgalar gemiyi beşik gibi salladı. O anlar gemi personeli
tarafından kayıt altına alındı. Cep telefonu görüntüsünde fırtına-
dan sonraki gün, denizin sakin halini görüntüleyen personelin,
"Kurban olduğum Allah’ım dün yapmış olduğun fırtına bugünkü
sessizliğin" sözleri de duyuluyor. DHA

Sarıyer'de dev dalgaların
vurduğu dalgakıran, 
deniz feneri ve mendirek
yıkıldı. Balıkçı barınakları 
hasar aldı
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ZAYİ İLANI
Beylikdüzü Vergi Dairesi'ne kayıtlı; 0230716386 vergi numaralı,

BEKO300TR model AT0000034206 seri numaralı pos yazarkasa
cihazımın ruhsat belgesini kaybettim. Hükümsüzdür. AKERKO TURİZM

GIDA İMALATI İKRAM SERVİSİ TİCARETLİMİTED ŞİRKET

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, kentin en çok kullanı-

lan toplu ulaşım yollarından
metrobüs güzergahındaki yolcu-
luk kalitesini artıran beton yol uy-
gulamasını yerinde deneyimledi.
Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli’nin eşlik ettiği İmamoğlu, metro-
büs yolculuğu öncesinde, Beylikdüzü
TÜYAP metrobüs son durağında İETT
Genel Müdürü İrfan Demet ve İBB Yol
Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi
Başkanı Ayhan Taş’tan uygulamayla ilgili
detaylı bilgiler aldı. İmamoğlu, kendisini
takip eden basın mensuplarına da aynı nok-
tada değerlendirmelerde bulundu. Beton
yol uygulamasına 2022 yılı itibariyle başla-
dıklarını hatırlatan İmamoğlu, “2023 itiba-
riyle de 54 kilometreyi aşan bir kısmını
tamamladılar. Kalan kısmını da 2024 yılı
içerisinde inşallah tamamlayacağız. Böyle-
likle, gördüğümüz metrobüs hattında, sa-
dece köprüler ayrı bir imalat şeklinde
yürütüldüğü için -ama Haliç ama 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü- bu iki köprünün dı-
şında, tamamı beton yola dönüşmüş
olacak” dedi. 

Yerli ve çevreci

Beton yolun, asfaltta yaşanan erken bozul-
maların ve bundan kaynaklı araç arızaları-
nın önüne geçeceğini aktaran İmamoğlu,
“Bu yaşanan bozukluklar, ne yazık ki bazı
zemin kaynaklı kazalara da sebep olabili-
yordu. Bütün bunları engelleyici bir çalış-
mayı yürütmüş olduk. Tabii dayanımı
oldukça uzun bir süre. 20 yılı aşkın bir da-
yanma gücü ve süresi var. Bir başka yönü
de yerli, çevreci, bizim ürünümüz. Yani mı-
cırı bizim ocaklarımızdan çıkıyor. Çimen-
toyu biz üretiyoruz. Beton tesisi ve bunun
AR-GE’sini yapan yine bizim kuruluşları-
mız, şirketlerimiz” diye konuştu. Öz kaynak
kullanımıyla metrobüs hattına 242 otobüs
kazandırdıklarını belirten İmamoğlu, “Önü-
müzdeki hafta 252’ye tamamlamış oluyo-
ruz. Yani 252 aracımız daha 1-1,5 yaşında
araçlarımız şeklinde ve de çok özel dona-
nımlı araçlar bunlar. Bir yandan araçlarını
yenilediğimiz, bir yandan zeminini yeniledi-
ğimiz bir metrobüs konforunu İstanbullu-
lara yaşatıyor olacağız. Bu yenilikçi adımı
atan ve yollarını bu şekilde düzenleyen,
emeği geçen bütün arkadaşlarımıza teşek-
kür ederiz” ifadelerini kullandı. 

Kazalar azaldı

İmamoğlu, aynı alanda gazetecilerin gün-
deme ilişkin birçok sorusuna da yanıt verdi.
İmamoğlu’nun, beton yolun ve yeni metro-
büslerin olası kazaların önüne geçip geçme-
yeceği ve tasarruf sağlayıp sağlamayacağı
yönündeki sorusuna şu yanıtı verdi:  “Yıl-
lara sari düşündüğünüzde, bu aynı za-
manda ciddi bir tasarruf. Hem bakımı hem
yenilenmesiyle hem araçlardaki -az önce ve-
rilen oranları duydunuz- yüzde 15 oranında
az hasar veriyor olması, lastik, kaporta ve
diğer aksamlarıyla beraber, bütünlükçü bak-

tığınızda çok ciddi tasarrufları olduğunu
görebiliyoruz. Tabii kazaları da elbette azal-
tacak durumu bize yaşatacak metrobüs
hattında. Ama şunu söyleyeyim: İETT'yi,
İSKİ'yi gündemine alıp, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nin kadim kurumlarını küçül-
ten, onları aşağılamaya gayret eden
muhalefetin bu anlayışını İstanbul'da çok
üzülerek takip ediyorum. Bunu muhtelif ga-
zetelere taşıyan… Bakın, bizi eleştirebilir.
‘Şurada kaza oldu’ diyebilirsiniz. Veya işte
‘Şu kazada insanlar -Allah korusun- yara-
landı’ diyebilirsiniz. Bu kazalar, Ekrem İma-
moğlu'nun döneminde olmuyor sadece. Bu
kazalar hep vardı. Yine olacak. Yani sıfır
kaza diye bir ortalama dünyada yok. Ama
şunu biz iddialı bir şekilde söylüyoruz.
Bizim dönemimizde kazalar azaldı. Bizim
dönemimizde birçok sıkıntı da azaldı. Fakat
daha öncesinde, gerçekten bu kadar düşük
seviyeli bir muhalefet dilini biz kullanmadık.
Yani otobüs kazasını alıp, başka bir trajik
dile taşımadık. Ya da bir belediye başkanına
hakaret dili kullanarak, muhtelif basın kuru-
luşlarında bunu haber haline getirmedik.”

Pespaye bir dil!

“Bu işin, ben eminim ki, bir yerde bir mer-
kezi var. Bazen bakıyorum aynı dille, aynı
sıfatlarla…  Ekrem İmamoğlu’nun adı-so-
yadı var mesela. Yani sadece ismini yazarak,
manşete taşıyarak, pespaye dili kullanarak,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hizmet-
lerini küçültmeye çalışıyorlar. Bununla da
yetinmiyorlar; İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi'nin… Bakın ‘kadim’ diyorum. İSKİ, ne-
redeyse Cumhuriyetle yaşadı. İETT,

Osmanlı döneminin en önemli kuruluşla-
rından biri olarak bu şehrin hayatına girmiş,
150 yılını aşmış bir kurum. Şimdi bu ku-
rumları aşağılamak… Yetinmiyorlar; nere-
deyse hayatını, canını feda edercesine, yüz
yılları aşkın süredir hizmet eden itfaiyemizi
bile küçülten haberler veya birtakım girişim-
leri yapıyorlar. Bu kötü dillerini ve bu kötü
muhalefetlerinin sona erdirsinler. Yani
hiç buradan kazançlı çıkmazlar.”

Muhalefet bile olamazlar!

“İSKİ kurumu, altyapıya büyük bir
emek vermiştir. Aralıksız neredeyse
iki gün yağmur yağmıştır. Yüzde
15’lere inmiş baraj seviyeleri, bugün
itibariyle neredeyse yüzde 23’e çık-
mıştır. Yani 8 puan artan bir yağışı
almıştır 2 günde ve İstanbul'da tek
bir yerde, şehrin altyapısına dayalı
su baskını, göllenmeler, trajik du-
rumlar yaşanmamıştır. Yani daha
önceki Üsküdar, daha önceki Beşiktaş,
daha önceki Kartal, daha önceki Avcılar
veya işte Beylikdüzü veya diğer yerlerdeki
o sel görüntüleri yaşanmamıştır, 2 günde
metrekareye 100 kilograma yakın yağmur
düşmesine rağmen. Dolayısıyla biz,
doğru işler yapıyoruz. Altyapıya, iş yapı-
yoruz. Görünmeyen hizmetleri İstanbul-
luların hizmetine sunuyoruz. Niçin?
Konforlu, daha güzel bir yaşam için. Biz,
buna devam edeceğiz. Ben onlara da
muhalefet olarak kötü dil kullanmamala-
rını, daha düzeyli, daha seviyeli bir dil
kullanmalarını tavsiye ediyorum. Çünkü,
uzun yıllar muhalefet olarak bu ülkeye

hizmet edecekler, şehre hizmet edecekleri
gibi. O muhalefet dilini düzeltmezlerse,
muhalefet olarak bile meclislerde bulu-
namayacak hale ve duruma düşerler.”

13 duraklı deneyim  

Değerlendirme konuşması ve soru-cevap
bölümünün ardından gazetecilerle bir-
likte Beylikdüzü TÜYAP’tan metrobüse
binen İmamoğlu, beton yol konforunu 13
durak boyunca deneyimledi. İmamoğlu,
bu sırada da gazetecilerin gündeme iliş-
kin sorularını yanıtlamaya devam etti.
İmamoğlu ve gazetecilerin yolculuğu,
Avcılar durağında noktalandı. 

Tülin T. SEZER
Tulinsez1@hotmail.com

KADIN İSTERSE

N e kadar güzel açıyorlar mevsimleri gelince...
Sevdiğim çiçeklerden biridir kasımpatı.. 
Özellikle de her sene tekrarlayarak açtıkları

için ayrı bir enerji veriyorlar. Bereketli çiçekler diyorum
onlara çünkü  çoğaldıkça büyüdükçe güzellikleri de 
büyüyor. 

Çiçek dilinde ise kasımpatı diğer ismiyle krizantem,
melankoli olarak bilinir ve renklerine göre de anlam
ifade eder. Beyaz krizantem sadakati , kırmızı renk ses-
siz isteği, sarı renk karşılıksız sevgiyi, mor renk ise bu-
rukluğu ifade ediyor. Krizantem, hüzün mevsimi
sonbaharda rengarenk açarak gözümüzü gönlümüzü
renklendiriyor. Böylesine güzel ve gösterişli bir çiçek üs-
telik dikeni de yok. Günlerce solmadan kalması da çi-
çekler arasında ayrıcalıklı olmasını sağlıyor.

Türkiye'de evlerde, vazolarda sevilen bir çiçek olma-
sına rağmen başka ülkelerde ölümü hatırlatan bir çiçek
olup daha çok mezarlıklarda, cenazelerde görülüyor.

Kasımpatılar Atatürk'ü anımsatır bana…
10 Kasım'lar; kasımpatı çiçeklerinin kokusuyla har-

manlanmış, bugün hava da yine kasımpatı kokusu..
Kalplerimizde Atatürk…
Kasım ayı dendiğinde aklımıza ilk gelen şeylerin ba-

şında 10 Kasım, hüzünle beraber Ulu önder Atatürk’ün
ölümü ve doğal olarak ta bu aydan adını alan kasımpatı
çiçekleri gelir.

Kasım ayı ve 10 Kasım, evet Ulu Önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk'ü kaybettiğimiz bu günde çeşitli anma
törenleri yapılır. 10 Kasım koskoca bir ulusun aynı anda
ağladığı, aynı anda üzüldüğü ve aynı anda bir kişiyi ha-
tırladığı bir tarih olarak akıllara kazınır. 

Atamızın doğa ve çiçek sevgisinin de çok fazla ol-
duğu bilinir. Hastalığının ilk aylarında Çankaya'da isti-
rahat ettiği günlerden birgün Keçiören'den bir dal
badem getirmişler. Atatürk badem dalını görünce mutlu
olmuş, yorgun ve hasta yüzüne neşe gelmiş,'' ne güzel
bahar geldi artık '' diye sevinmiş. Bu nedenle doğanın
yavaş yavaş uyumaya başladığı sonbahar döneminde
sanki ilkbaharmış gibi cıvıl cıvıl çiçeklerini açan kasım-
patılarını da çok severmiş. Hatta bazı ifadelere göre ka-
sımpatılarının Atatürk'ün hayatında bir etkisinin olduğu
söylenir. 1. Dünya Savaşı'ndan sonra Atatürk sık sık
Pera Palas Oteline gider ve 101 numaralı odada kalırdı.
Günümüzde de hala müze olarak kullanılan bu oda Ata-
türk'ün anıları ile bezenmiş, kullandığı eşyalar sergilen-
mektedir. Bu eşyalardan bir tanesi de Atatürk'ün
sağlığında kendisine Hintli bir mihracenin hediye ettiği
ipek halıdır. 

(Alıntıdır) Mihrace halıyı hediye ederken Atatürk'e ''
Bu halının üzerinde sizin hayatınızı yönlendirecek motif
var'' diyor. Ama o zaman bir anlam veremiyorlar. Ölü-
münden sonra bu halı incelendiğinde üzerindeki motif-
ler dikkat çekiyor. Halının üzerinde bir saat motifinin
olduğu görülüyor ve saat 09:07'yi gösteriyor. Atatürk'ün
ölüm saati 09:05ancak beyin kalpten 2 dakika daha
fazla yaşamaktadır. Halının her iki tarafında 10 adet
fil, orta yerinde çokça kasımpatı motifleri ve yine orta
kısımda 10 kollu bir şamdan var. Anlaşıldığı gibi 10
Kasım saat 09:07 Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün yaşamının her anında Kasımpatının bir anlamı
vardı. Ölümünde olduğu gibi... 

Saygı ile anıyoruz. 

Havada yine kasımpatı
kokusu kalplerimizde

Atatürk... 
SELVİ 

SARITAÇ

HABER

Dilinizi düzeltin!
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metrobüs güzergahındaki 
yolculuk kalitesini artıran beton
yol uygulamasını gazetecilerle
birlikte deneyimledi. İmamoğlu,
gazetecilerin gündeme ilişkin
sorularını da yanıtladı.
İmamoğlu, “İETT'yi, İSKİ'yi 
gündemine alıp, İBB'nin kadim
kurumlarını küçülten, onları
aşağılamaya gayret eden
muhalefetin bu anlayışını 
İstanbul'da çok üzülerek takip
ediyorum. Ben onlara da
muhalefet olarak kötü dil
kullanmamalarını, daha 
düzeyli, daha seviyeli bir dil
kullanmalarını tavsiye
ediyorum” dedi
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21 yıl dayanacak
Metrobüs yolunda konforlu seyahat im-
kanı sunan ve 21 yıl dayanım gücüne
sahip olduğu hesaplanan ‘Beyaz Yol’ uy-
gulamasının ilk iki etabı, geçtiğimiz gün-
lerde tamamlandı. 2022 yılında,
Yenibosna - Cevizlibağ durakları ara-
sında 15.6 kilometre beyaz yol çalışması
tamamlanmıştı. Bu yıl da Beykent ve İBB
Sosyal Tesisleri arasındaki 13 durak ile
Cevizlibağ-Mecidiyeköy arasındaki du-
raklarda beyaz yol çalışması tamam-
landı. Bu iki etabın da tamamlanmasıyla
birlikte Avrupa yakasında, 30 durağı kap-
sayan toplam 54.1 kilometre uzunluğun-
daki beyaz yol çalışması sona erdi. Toplu
ulaşımın can damarı olan metrobüs, çok
sık kullanıldığı için metrobüs yolundaki
asfalt çok çabuk yıpranıyordu. Yılda 2
kere değiştirilmesi gereken metrobüs yo-
lundaki asfalt artık ‘Beyaz yol’ uygulama-
sından sonra sık sık değiştirilmesine
gerek kalmayacak. Beyaz yolun yapım
süresinde, metrobüs hattında kesinti ya-
şanmadı. Duyurularla ve alınan önlem-
lerle, sürücü ve yolcuların ulaşımda
sıkıntı yaşamaması sağlandı. İstanbullu-
lar, tamamlanan iki etapla birlikte, Av-
rupa yakasındaki metrobüs yolunda
sarsıntısız, konforlu şekilde yolculuk yap-
maya başladı. İBB Yol Bakım ve Altyapı
Koordinasyon Daire Başkanlığı tarafın-
dan hayata geçirilen proje ile metrobüs
hattında 21 yıl boyunca bozulma ve de-
formasyon olmaması bekleniyor. Her yıl
2 defa yapılan bakım çalışmasına da
gerek duyulmayacağı için, bakım mali-
yetleri de ortadan kalktı.

Yavrum ne olur çık gel
Esenler Fatih Mahallesi'ndeki evinden çıktıktan sonra kaybolan 14 yaşındaki Begüm Alkan’dan
haber alınamıyor. Gözyaşları içinde kızına seslenen baba Sedat Alkan, "Yavrum ne olur çık
gel. Perişanız güzel kızım. Çok kötü durumdayız. Yaşayan ölü gibiyiz" diye konuştu

13 KASIM Pazartesi günü Esen-
ler’deki evinden 15:00 sıralarında
ayrılan Begüm Alkan'dan haber

alınamıyor. Psikolojik sorunları olan
Begüm’ü bulmaya çalışan ailesi kayıp ilanı
verse de sonuç alamadı.Üzerinde kimliği ol-
mayan Begüm, siyah mont, pembe sweats-
hirt, siyah pantolon ve beyaz ayakkabısıyla
evden ayrıldı. En son kahverengi taytla görül-
düğü öğrenilen Begüm için gelen ihbarlar ise,
asılsız çıktı.  Aile, kızlarının bir an önce bu-
lunmasını umut ediyor. 

Telefonunu kapattı

Anne Derya Alkan, "Pazartesi günü psikolog

randevumuz vardı kızımla. Psikolojik tedavi
görüyordu. Oradan geldik öğlen, hava da
yağmurluydu. Ben ekmek almaya gidecek-
tim. Acıktı ve çiğ köfte almamı söyledi.
Tamam kızım dedim. 10 dakika içerisinde
gitmem gelmem bir oldu. Kapıyı çaldım,
açan olmadı. Telefonunu aradım, açmadı.
En son alt kattaki komşumu çaldırdım. Ka-
pıyı açtı. Baktım anahtarı kapının önüne bı-
rakmış, gitmiş. Telefonunu çaldırdık. Hiçbir
şekilde cevap vermiyor. Aşağıda oturan
Emine isimli arkadaşını alıp gitmiş. Hiçbir
haber yok. O gün sürekli aradık. Akşam tele-
fonunu açtı sonunda. "Kızım, Allah rızası
için bize bir ses ver dedim. 'Beni merak etme-

yin yarın geleceğim' dedi. Babası ve amcasına
da aynı şekilde söylemiş. Telefonunu kapattı
ve hiçbir şekilde ulaşamadık" dedi. 

En son kiminle konuştu?

Derya Alkan, "Yanındaki Emine isimli arka-
daşı başka kişinin telefonundan bir sosyal
medya hesabı açıyor. Başka bir arkadaşını ek-
liyor, ulaşıyor. 'Bizim durumumuz çok iyi'
diyor. Bir tane fotoğraf atıyor. Fotoğrafta
başka bir şahsın yanındalar. Hemen o fotoğ-
rafı aldık, koştuk karakola gittik. Karakol ya-
nındaki şahsın eşgalini aldı. Hemen aradı.
'Yanındakiler 14 yaşında almaya geliyoruz'
denilince kızlar da duymuş. Kaçıp gitmişler.

Bir daha hiçbir şekilde
ulaşamadık. Biz yine ihbar
ettik, sağa sola yaydık.
Cumartesi günü birisi

eşimi aradı. 'İETT köprüsünün oradan Ba-
kırköy istikametine binen otobüse bindiler'
dedi. Bir daha da haberimiz yok kızlardan. 8-
9 aydır psikoloğa gidiyoruz. Öfke problemi
var kızımın. Ergen olduğu için çabuk kızı-
yordu. Ama kesinlikle bize karşı birşeyi yoktu.
O gün psikoloğa gittiğimizde öpüyordu beni.
Evde ikiz gibiyiz. O kadar bana düşkündür.
Bu kadar bana düşkün kızım nasıl çekip gitti.
O telefonda kiminle konuştu ki hemen kapıyı
çekip gitti ? Hiçbirşey almadan çekip gidiyor.
Sadece yanında 300 - 400 lira parası ve öğ-
renci akbili vardı. Sınıf arkadaşlarıyla konuş-
tum. Biriyle sosyal medyadan
konuşuyormuş." dedi.   

Bakırköy'e mi gitti?

Baba Sedat Alkan ise, "Bugün sekizinci gün
ve hiçbir haber alamadık. Bir Yenibosna

Köprüsü’nün oradaki duraktan
Bakırköy istikametine gittiği
söylediler. Onun dışında bir
bilgi yok. Bilgi aldık ama polis-
ler ellerinden kaçırdılar. Oradan
birşey çıkmadı. Şu an kendile-
rine ulaşamıyoruz. Eğer bilgisi
olan, gören varsa, gördükleri
halde bize bilgi vermiyorlarsa
büyük suç işliyorlar. Kendileri
daha 14 yaşında çocuk. Bunla-
rın görüntülerine bakmayın.
Konuşmalarından çocuk olduk-
ları belli. Sizlere yalan da söyle-
yebilirler. Belki dövdü
ailelerimiz bize eziyet ediyor di-
yebilirler ama öyle birşey söz
konusu bile değil" dedi.  DHA

Alkan, "Yavrum ne olur çık gel. Perişanız güzel
kızım. Annen, baban. Çok kötü durumdayız. Yani
yaşayan ölü gibiyiz. Çok kötü durumdayız. Gel
kızım, ne olursa olsun gel. Korkma. Korkacak bir
şey yok. Sana söz veriyorum öf bile demeyece-
ğim. Daha önce de dedim zaten; ne olursa olsun
evine dön dedim. Hadi, telefonunu aç bir haber
ver. Kimsenin sözünün lafına bakma sen. Güzel
kızım dışarıda tehlikeler var, binbir türlü tehdit var.
Bak annen perişan. Ne olur yavrum. Beni düşün-
müyorsan ona acı. Sen bizim gözbebeğimizsin.
Ablan perişan. Deden, amcan perişan. Tüm aile
seferber olduk. Seni arıyoruz hergün. Ne olur yav-
rum acı bize. Sana çok ihtiyacımız var. Ne olur
güzel kızım. Ufacık bir ipucu olsa sana ulaşacağız
ama yok. Bize bir ipucu ver yavrum" dedi.

Yaşayan bir
ölü gibiyiz

Kadıköy'e ağır misafir!
Dünyaca ünlü soprano Pervin Chakar, Kadıköy
Belediyesi Süreyya Operası’nda dinleyicileriyle
buluştu. “Bir Opera Gecesi”ne CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Kadıköy Belediye Başkanı Av. Şerdil Dara
Odabaşı, HEDEP Van Milletvekili Pervin Buldan ile
siyaset, iş ve sanat dünyasından birçok isim katıldı

KADIKÖY Belediyesi Süreyya Operası, dün
akşam ünlü opera sanatçısı Pervin Chakar’ın
konserine ev sahipliği yaptı.  Dünyanın en

önemli operalarında sahneye çıkan ve pek çok uluslar-
arası ödülün de sahibi olan Pervin Chakar’ın piyanist
Paolo Villa ile birlikte verdiği konsere opera severler
yoğun ilgi gösterdi. Pervin Chakar, günler öncesinden
biletleri tükenen Bir Opera Gecesi’nde Almanca, Çekçe,
İtalyanca, Fransızca ve Kürtçe seslendirdiği eserlerle
kendisini dinlemeye gelenlere unutulmaz bir akşam 
yaşattı. 

Çiçek takdim ettiler

İstanbul’da kültür ve sanat etkinliklerinin merkezi haline
gelen Kadıköy’ün ev sahipliği yaptığı bu unutulmaz
müzik ziyafeti; iş, sanat ve siyaset dünyasından da
önemli isimleri bir araya getirdi. Kadıköy Belediye Baş-
kanı Av. Şerdil Dara Odabaşı’nın davetiyle ünlü opera
sanatçısı Pervin Chakar’ı dinlemeye gelenler arasında
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel de
vardı. CHP lideri Özgür Özel’e CHP Kültür ve Turizm
Bakanlığından ve Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Koza Yardımcı, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ve CHP
Kadıköy İlçe Başkanı Ali Narin de eşlik etti. Soprano
Pervin Chakar’ın Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera-
sı’nda verdiği konsere HEDEP Van Milletvekili Pervin
Buldan ve Anavatan Partisi'nin eski genel başkanı Nes-
rin Nas da katıldı. Konserin ardından CHP lideri Özgür
Özel ve Kadıköy Belediye Başkanı Av. Şerdil Dara Oda-
başı birlikte sahneye çıkarak ünlü opera sanatçısı Pervin
Chakar’a çiçek takdim etti.   HABER MERKEZİ



20 Kasım Dünya Çocuk Hakları
Gününde bir açıklama ya-
yımlayan Eğitim ve Bilim

Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) "Ço-
cukların yaşamlarına ve haklarına yönelik
tehditler sürüyor" dedi. Açıklamada ço-
cukların her geçen gün eğitimden daha
fazla koparıldığına ve çocuk işçiliğin dik-
kat çekici boyutta arttığına vurgu yapıldı. Tür-
kiye nüfusunun yüzde 26’sını çocukların
oluşturduğu ve Avrupa Birliği üyesi 27 ülkenin
çocuk nüfus oranları arasında en yüksek çocuk
oranına sahip ülkenin Türkiye olduğu hatırlatı-
lan açıklamada "Çocuklar toplumun önemli
bir kısmını oluşturmasına rağmen ülkemizde
çocuğun hala özne olarak kabul edilmemiş ol-
ması düşündürücüdür" denildi.

Yetersiz beslenme çok yaygın

Çocukların sağlıklı gıdaya, suya, eğitime erişe-

mediği, çocuk yaşta evlendirildiği ve istis-
mara uğradığı belirtilerek “Son yıllarda ço-
cukların eğitime erişim hakkı başta olmak

üzere, en temel haklardan faydalanma-
sında ciddi oranda azalma yaşanmakta”
denildi. Türkiye’de her yıl yüzlerce çocu-
ğun iş cinayetinde yaşamını yitirdiği, bin-
lerce çocuğun suça itildiği ve on

binlercesinin açlıkla yoksullukla karşı karşıya
bırakıldığına vurgu yapılarak “Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan ista-
tistiklere göre 2022’de güvenlik birimlerine geti-
rilen çocukların karıştığı olay sayısı 601 bin 754
olmuştur. Bu çocukların 259 bin 106’sı mağdur
olurken 206 bin 853’ünün suça sürüklendiği
görülmüştür. Yine TÜİK’e göre et ve balık yi-
yemeyen çocuklar ekmek ve makarnayla bes-
lenmek zorunda kalmıştır” ifadelerine yer
verilerek Türkiye’de son 22 yılda 17 yaşın al-
tında doğum yapan çocuk sayısının 577 bin

49, 15 yaşın altında doğum yapan çocuk sayı-
sının ise 21 bin olduğu bilgisi verildi.

Çocuk işçiliği yasaklanmalı

TÜİK Hane Halkı İş Gücü Araştırması 2022
yılı sonuçlarına göre çocukların (15-17 yaş) iş-
gücüne katılma oranı yüzde 18.7, cinsiyete
göre ise, bu oranın erkek çocuklar için yüzde
27, kız çocuklar için yüzde 10 olduğuna dikkat

çekilerek “Artan yoksulluk, ucuz işçi gücü, göç
gibi nedenler ile günümüzde çocuk işçiliği gün-
celliğini korumaktadır. Çocukların yeri işyerleri
değil okullar, oyun alanları, kütüphaneler ve
gelişimine katkı sağlayan yerlerdir. Dolayısıyla
çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılması ve kesin
olarak yasaklanması şarttır” çağrısı yapıldı.
Eğitim Sen'in açıklamasında artan yoksulluk,
ucuz işçi gücü, göç gibi nedenlerle çocukların
çalıştırılmasında yoğun bir artış olduğu, bunun
ise diğer etmenlerle beraber çocukların eğitim-
den koparılmasında önemli rol oynadığı ifade
edildi.

Eğitime erişimde zorluklar var

Türkiye’de son yıllarda eğitime erişimde

önemli artış gözlenirken, eğitimlerini yarıda
bırakıp okulu terk etme durumunun ciddi bir
sorun haline geldiğine dikkat çekilerek “Av-
rupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) verilerine
göre Türkiye, Avrupa ülkeleriyle kıyaslandı-
ğında okulu erken bırakma alanında ilk sıra-
dadır. Eğitimin giderek paralı hale gelmesi,
yoksullaşma ve hanelerin ekonomik durumu-
nun kötüleşmesi çok sayıda çocuğun okulu
terk etmesine neden olmaktadır. Mülteci ço-
cuklar ise hem daha kötü koşullarda ve daha
tehlikeli işlerde çalışmakta, hem de ayrımcı-
lığa, saldırıya maruz kalmaktadır” ifadelerine
yer verilerek ‘çırak’ ve ‘stajyer’ adı altında mil-
yonlarca çocuğun zorunlu olarak çalıştırıldığı
belirtildi. 
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2 0 Kasım gününün önemi nedir bili-
yor musunuz? Bilenler vardır belki
ama bilmeyen de çoktur diye düşü-

nüyorum. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları
Günü. 20 Kasım 1989 gününde Birleşmiş
Milletler tarafından kabul edilen ve 193
ülke tarafından onaylanan Çocuk Hakları
sözleşmesi her yıl aynı tarihte dünya gene-
linde kutlanıyor. Çocuk hak ihlallerine
karşı onaylanmış olan bu sözleşme özetle
dünya genelinde var olan TÜM çocukların
eğitim, sağlık, barınma haklarına dikkat
çekerek çocukların gerek fiziksel gerek psi-
kolojik gerekse de cinsel olarak şiddete ve
sömürü ögesi olarak kullanılmasının önüne

geçmeyi amaçlıyor.
Peki neler bu çocuk hakları hiç biliyor

muyuz? “Çocukları çok seven ve düşünen”
bir millet olarak vakıf mıyız çocukların bu
haklarına? Pek sanmam. Maalesef toplu-
mun bir kesiminde hala çocuğa karşı fizik-
sel ve psikolojik şiddet devam etmekte. 

Çocuk hakları sözleşmesi özünde dini,
dili, ırkı ne olursa olsun her çocuğun yara-
rını gözetmek adına taraf devletlerce kabul
edilen bir sözleşmedir. 

Bu sözleşmenin ilk ve en önemli maddesi
“Her birey 18 yaşına gelene kadar çocuk-
tur.” Maddeye baktığınızda ilk göze çar-
pan kısım bence cümlenin netliği ve
kesinliği. 18 yaşına gelmemiş herkes çocuk
kabul edilir. Bir bakalım öyle mi? Çocuk
işçiler, çocuk yaşta evlendirilmeler, çocuk

yaşta zorla suça bulaştırmalar… Örnekle-
rini her gün gazete haberlerinde, televizyon
programlarında görebilirsiniz. Maalesef ki
gerek bazı aileler gerekse bazı çevreler bı-
rakın on sekiz yaşını daha on yaşındayken
bile çocuk olarak kabul etmiyor. 6 yaşında
evlendirilen, 12 yaşında nişanı yapılan, 15
yaşında doğum yapan çocuklarla dolu bir
ülke. Hatta dünyada da örnekleri oldukça
fazla. Gerçekten biz çocukları 18 yaşına
kadar çocuk kabul ediyor muyuz sizce? 

Bakalım bir diğer maddesine sözleşme-
nin. Sözleşmeye göre ikinci maddenin il-
kesi ayrım gözetmeme ilkesi. Özetle taraf
devletler her çocuğu ailesi, dini, dili, etnik
kökeni, anne babanın siyasal düşünceleri
gibi tüm durumlardan bağımsız olarak
çocuk olarak tanır ve kabul eder. Maalesef
durum pek de öyle olmuyor. Bunun en acı
örneği dünyanın gözü önünde yaşanıyor son
haftalarda. İsrail Gazze savaşında ortaya
çıkan görüntüler, çocukların başına gelen-
ler, hayatını kaybeden binlerce çocuk…
Her şeyden bağımsız olarak tanınması ve
hakları gözetilmesi gereken çocuklar evle-
rinden, ailelerinden, hayattan koparılıyor
vahşice… Bu durum aynı şekilde sözleşme-
nin 6. Maddesinde belirtilen çocukların ya-
şama ve gelişme hakkını da ellerinden

alıyor. Ne acı…
Sözleşmenin içerisinde olan onlarca

maddeden sadece iki tanesi bu örnek. 
Çocuğa saygı, çocuğun yüksek yararının
gözetilmesi, çocuğun yaşama hakkına
saygı… Görüyoruz ki aslında bazı aileler,
ülkeler ve milletler için bu sözleşme sadece
bir kâğıt parçasından ibaret. Bırakalım
artık çocukları. Çocukluklarını yaşasınlar.
Top oynasınlar bombalar altında kalmasın-
lar. Evcilik oynasınlar ama evlendirilmesin-
ler. Kuaförcülük oynasınlar ama kadıncık,
erkekcik olmasınlar. Şarkıcılık, mankenci-
lik oynasınlar ama sosyal medya objesi ol-
masınlar. Okula gitsinler ama işe
gitmesinler…

Gününüz kutlu olsun çocuklar. İyi ki var-
sınız ve iyi ki varolacaksınız.

Çocuk…

ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
ÇOCUK OLMAK
COK ZOR!
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Eğitim Sen'in Çocuk Hakları Günü'nde yaptığı açıklamada, “Son
yıllarda çocukların eğitime erişim hakkı başta olmak üzere, en temel
haklardan faydalanmasında ciddi oranda azalma yaşanmakta” denildi

Bu karanlık tablonun çocuk haklarının ül-
kemizde sadece kâğıt üzerinde kaldığını
gösterdiğine işaret edilerek “Eğitim ve
yaşam hakkı başta olmak üzere, Tür-
kiye’de çocukların en temel haklarının
tehdit altında olduğu gerçeği göz ardı
edilmemelidir. Çocuk hakları, aynı za-
manda insan haklarıdır. Çocukların ço-
cukluklarını yaşayabilmelerini sağlamak,
onları her türlü fiziksel, duygusal, ekono-
mik ve cinsel istismardan korumak;
anne, baba ve çocukların bakımıyla yü-
kümlü olanların yanı sıra devlet ve toplu-
mun ortak sorumluluğudur” denildi. 

Temel haklar tehdit altında

ZAYİ İLANI
Nüfus cüzdanımı kaybettim 

hükümsüzdür. Gülfikir Güyük



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DSÖ Genel Direktörü Gheb-
reyesus, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 

“DSÖ, bugün Gazze’deki Şifa hasta-
nesinde son derece yoğun ve yüksek 
riskli güvenlik koşulları altında ikinci 
bir BM ve Filistin Kızılayı misyonu 
gerçekleştirmiştir. 31 çok hasta be-
bek, 6 sağlık çalışanı ve 10 personel 
aile üyesi ile birlikte tahliye edildi. 
Nakil için 6 Filistin Kızılayı ambu-
lansı kullanıldı. Bebekler Al-Helal 
Al-Emairati Kadın Doğum Hastane-
si’ne götürüldü ve burada yenidoğan 

yoğun bakım ünitesinde acil bakım 
görüyorlar. Kalan hastaların ve sağlık 
personelinin acilen Şifa hastanesi 
dışına nakledilmesi için, çatışmanın 
taraflarının güvenli geçiş garantisi 
vermesini bekleyen başka görevler de 
planlanmaktadır. Gazze’de en vahim 
ve zor koşullar altında hizmet verme-
ye devam eden sağlık çalışanlarının 
olağanüstü cesareti ve hizmeti bizi 
derinden etkiledi ve etkiliyor. Filistin 
Kızılayı, BM ve diğer ortaklarımızla 
gerçekleştirdiğimiz işbirliği için min-
nettarız” dedi. DHA

Şifa Hastanesi’nden 31 
hasta bebek tahliye edildi
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Ghebreyesus, DSÖ önderliğinde, Birleşmiş Millet-
ler ve Filistin Kızılayı’ndan ekiplerin Şifa Hastanesi’nden 31 hasta bebeği tahliye ettiğini duyurdu

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne saldırıları 45’inci  günün-İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne saldırıları 45’inci  günün-
de artarak sürüyor. İsrail ordusunun yine Gazze Şeridi’nin de artarak sürüyor. İsrail ordusunun yine Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Cibaliya Mülteci Kampı’nda, Birleşmiş Millet-kuzeyindeki Cibaliya Mülteci Kampı’nda, Birleşmiş Millet-
ler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayın-ler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansı (UNRWA) bünyesindeki, çok sayıda kişinin dırlık Ajansı (UNRWA) bünyesindeki, çok sayıda kişinin 
sığındığı El-Fahura Okulunu bombaladığı belirtildisığındığı El-Fahura Okulunu bombaladığı belirtildi

İSRAİL saldırısında çok sayıda 
kişinin öldüğü ve yaralandığı, okul 
koridorlarında kalan cenazeleri 

çıkarmada büyük zorlukların yaşandığı 
aktarıldı. Filistin Dışişleri Bakanlığından 
yapılan açıklamada, okulun bomba-
lanmasının İsrail’in Gazze’de yaptığı 
katliamların sonuncusu olduğu kaydedil-
di. Açıklamada, “İsrail işgal güçlerinin 
Gazze’de Filistinli sivillere yönelik art 
arda yaptığı toplu katliamları en güçlü 
şekilde kınıyoruz.” ifadesine yer verildi.

Şüpheli bir hava hedefi
İsrail ordusundan dün yapılan açıklama-
da, Lübnan topraklarından gönderilen 
bir şüpheli hava hedefi tespit edildiği 
bildirildi. Hedefin türüne ilişkin bilgi 
verilmeyen açıklamada, bunun savunma 
sistemince imha edildiği belirtildi. Öte 
yandan Lübnan’dan İsrail ordusuna ait 
noktalara bir dizi roket saldırısı düzen-
lendiği aktarıldı. Buna karşılık İsrail 
tanklarının yanı sıra bir hava aracının 
Hizbullah’a ait gözlem noktalarını hedef 
aldığı bildirildi. İsrail’in dün Gazze’ye 
düzenlediği saldırılarda Anadolu 
Ajansı’nın (AA) serbest kameramanı 
Muntasır es-Savvaf yaralandı. Görgü 
tanıklarından alınan bilgiye göre, İsra-
il’in, Gazze kenti ve Gazze’nin kuze-
yindeki evlere düzenlediği iki saldırıda 
Savvaf’ın annesi ve babası ile AA’nın 
serbest muhabiri Remzi Ebu Kum-
san’ın ailesinden çok sayıda kişi hayatını 
kaybetti. Savvaf’ın yakınları, İsrail savaş 
uçaklarının bu sabah Gazze kentinin 
doğusundaki Et-Tuffah semtinde ailenin 
evini bombaladığını aktardı. Saldırıda, 
iki erkek kardeşi ve onların çocuklarının 
da bulunduğu Savvaf ailesinden yaklaşık 

30 kişinin hayatını kaybettiği, Muntasır 
es-Savvaf’ın ise yüzünden orta derecede 
yaralandığı ve hayati tehlikesinin bulun-
madığı belirtildi. İsrail savaş uçakları 
ayrıca AA’nın serbest muhabiri Ebu 
Kumsan’ın Cibaliya Mülteci Kampı’nda 
yer alan evini bombaladı. Saldırıda, Ebu 
Kumsan’ın ailesinden çok sayıda kişi 
hayatını kaybederken, Gazze’nin kuzey 
bölgelerindeki iletişim zorluğu nede-
niyle ölü sayısına ilişkin net bir bilgiye 
ulaşılamadı.

500 hastayı sokağa attı
Gazze’deki hükümetin Medya Ofisin-
den dün yapılan açıklamada, İsrail’in 
Şifa Hastanesi’ndeki 500 hastayı sokağa 
atarak kaderlerine terk ettiği belirtildi. 
Açıklamada, “Açlıktan, susuzluktan ve 
acıdan bitkin düşen 500’den fazla hasta 
ve yaralı, İsrail ordusu tarafından Şifa 
Hastanesi’nden çıkmaya zorlandı ve 
sokakta kaderlerine terk edildi. Çoğu 
durumları ciddi olduğundan, üst düzey 
tıbbi bakıma ihtiyaç duyuyor.” denildi.

Netanyahu’dan açıklama
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
Savunma Bakanı Yoav Gallant ve hükü-
metin Savaş Kabinesi üyesi Benny Gantz 
ile Tel Aviv’de ortak basın açıklaması 
yaptı. İsrail’in Gazze’ye başlattığı saldı-
rıların ilk gününden bu yana “ABD’nin 
desteğini korumak ve güvence altına al-
mak için çok yoğun bir diplomatik çaba 
harcadıklarını” vurgulayan Netanyahu, 
şunları kaydetti: “Sevgili dostumuz Joe 
Biden’ın liderliğindeki ABD bizimle or-
tak çıkarları görüyor. Bize özel denizaltı 
ve donanmayla birlikte uçak gemileri 
gönderdi. Gerekli mühimmatları da 

göndermeye devam ediyor.”
Netanyahu, Gazze’de Hamas’ın 

elindeki İsrailli esirlerin serbest bırakıl-
masına yönelik anlaşmalara ilişkin “çok 
sayıda yanlış haber” çıktığını kaydede-
rek, “şu an için bir anlaşma olmadığını” 
ve eğer bir anlaşma ortaya çıkarsa bunu 
İsrail kamuoyu ile paylaşacaklarını 
söyledi.

Netanyahu, İsrail’in Gazze’ye geçişine 
izin verdiği sınırlı insani yardımların ise, 
İsrail’e yönelik “uluslararası desteğin 
güvence altına alınması açısından önem-
li olduğunu” ifade etti.

İletişim kesildi!
Kassam Tugayları, dün yaptığı yazılı 
açıklamada, Gazze’deki İsrailli esirleri 
korumakla görevli bazı gruplarla ileti-
şimlerinin kesildiğini, esirlerin ve görevli 
kişilerin akıbetinin bilinmediğini belirtti.

Gazze’de İsrail güçleriyle yaşanan 
çatışmalara da değinilen açıklamada, 
Kassam Tugayları’nın Gazze’nin gü-
neybatısında bir İsrail piyade kuvvetini 
pusuya düşürmeyi başardığı aktarıldı.

Hedefleri Gazze 
Dün İsrail’in Kanal 12 televizyonuna 
konuşan İsrail Dışişleri Bakanı Eli 
Cohen, Hamas’ın ardından gelecekte 
Gazze’yi Filistin Yönetiminin yönetme-
sine ilişkin tartışmalara ilişkin, “Filistin 
Yönetimi’nin sivil bir çözüm olduğunu 
düşünenler yanılıyor.” dedi. Filistin 
Yönetiminin, Gazze’nin yönetimi için 
çözüm olmadığını iddia eden Cohen, 
“Ürdün Nehri’nden Akdeniz’e kadar 
her zaman güvenlik kontrolü İsrail’in 
elinde olacak.” ifadelerini kullandı.
 AA

İİsrail aklını kalbini srail aklını kalbini 
kaybetmiş!kaybetmiş!

Terörü durdurun!
Mısır’daki El-Ezher Kurumu, “dünyanın özgür halklarına” İsra-
il’in abluka altındaki Gazze Şeridi’nde uyguladığı terörü ifşa 
etmeleri, çocukları hedef alan saldırganlığın durdurulması için 
hükümetlerine baskı oluşturmaları çağrısında bulundu

EZHER yaptığı yazılı 
açıklamada, İsrail’in, 
Gazze’de Birleşmiş 

Milletler bünyesinde faaliyet 
gösteren El-Fahura Okulu 
ile Tel ez-Zater Okulu’na 
düzenlediği ve onlarca kişinin 
yaşamını yitirdiği saldırıyı 
kınadı. Açıklamada, El-Fa-
hura ve Tel ez-Zater okul-
larındaki masum, yerinden 
edilmiş insanların hedef 
alınmasının “insanlık ve ahlak 
dışı bir suç” olduğu vurgula-
narak “Bu suçlar, insanlığın, 
ahlakın, değerlerin anlamını 
bilmeyen, sadece cinayetin, 
tiranlığın ve başkalarının 
haklarına tecavüzün dilinden 
anlayan bu eli kanlı varlığın 
kayıtlarına eklendi.” ifadeleri 
kullanıldı.

İsrail terörü vurgusu yapıldı
“Dünyadaki tüm özgür 
insanları, İsrail terörüne ve 
onun arkasındakilere kar-
şı birleşmeleri, çocukları, 

kadınları, yaşlıları ve gençleri 
hedef alan bu ‘kara düşman’ 
saldırganlığın durdurulması 
yönünde baskı oluşturmaları 
çağrısında bulunuyoruz.” 
sözlerine yer verilen açıkla-
mada, her işgalin bir gün son 
bulacağı, İsrail işgalinin de 
bir gün Filistin topraklarını 
terk edip gideceği vurgulandı.

İsrail ordusu Gazze Şeri-
di’nin kuzeyindeki Cibaliya 
Mülteci Kampı’nda, Birleşmiş 
Milletler Yakın Doğu’daki 
Filistinli Mültecilere Yardım 
ve Bayındırlık Ajansı (UN-
RWA) bünyesindeki, çok sa-
yıda kişinin sığındığı El-Fahu-
ra Okulu ile Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Beyt Lahiya 
beldesindeki Tel ez-Zater 
Okulu’nu bombalamıştı. Söz 
konusu saldırıda çok sayıda 
sivilin öldüğü ve yaralandığı, 
okul koridorlarında kalan 
cenazeleri çıkarmakta büyük 
zorlukların yaşandığı aktarıl-
mıştı. AA

MACARİSTAN Baş-
bakanı Orban, partisi 
Fidesz’in kongresinde 

açıklamalarda bulundu. 
Orban, gelecek aylarda ciddi 
siyasi mücadeleler vere-
ceklerini belirterek, “Önü-
müzdeki aylarda, Avrupa 
seçimlerine kadar bizi ciddi 
siyasi mücadeleler bekliyor. 
Ukrayna’ya verilen yanlış 
müzakerelere başlama sö-
zünü düzeltmek de bizim gö-
revimiz olacak, zira Ukrayna 
şu anda Avrupa Birliği’nden 
ışık yılı kadar uzakta. Yaş-
lanan vücudun eğilimi gibi 
Avrupa Birliği de zayıflıyor. 
Vücudun bir kısmı ağrıma-
ya başlar, bu ağrı geçmez, 
alışırsınız. Bir sonraki gelir, 
geçmez, ona da alışırsınız. 
Buna tekrar tekrar alışırsınız 
ve yavaş ama emin adımlarla 
hareket kabiliyetiniz daralır 
ve canlılığınız azalır. Bu-
gün Brüksel’deki durum da 
budur. Dünya yenilenirken, 
tazelenirken ve ivme kaza-
nırken Brüksel’in Avrupa 
modeli eskidi. Eğer yelken-
lerimizdeki yeni rüzgarları 
yakalayamazsak, Avrupa 
gemimiz kaçınılmaz olarak 
yavaşlayacaktır” dedi. 

En zoru Rusya savaşı 
Orban, “Zor bir hükümet 
dönemi geçirdik. Sel felaket-
leri zordu. Göçmen istilası 
dönemi zordu, çok zordu 
ve COVID aylarını kimse-

nin yaşamasını istemezdim. 
Ancak hiçbiri son iki yıl, 
Rusya-Ukrayna savaşı, 
yaptırımlar, enerji krizi ve 
dörtnala giden enflasyon ka-
dar zor olmadı. Dostlarım, 
zor durumların üstesinden 
net hedefler belirleyerek 
gelinebileceğini biliyorsu-
nuz. Durum ne kadar zor 
olursa, hedefler de o kadar 
net ve spesifik olmalıdır. İşte 
bu nedenle biz de kendimize 
net hedefler ve özel amaçlar 
belirledik” dedi. 

Beyin yıkamalarına 
direniyoruz
Orban, Macaristan’ın birçok 
şeye ‘direndiğini’ ifade 
ederek, “İlk bakışta herkesin 
görebileceği şey, Macaris-
tan’ın kendini tüm gücüyle 
savunduğu ve direndiğidir. 
Çünkü Brüksel bürokratla-
rının beyin yıkamasına dire-
niyoruz, göçmen istilasına 
direniyoruz, cinsiyet propa-
gandasına direniyoruz, savaş 
seraplarına direniyoruz, 
Ukrayna’nın hazırlıksız AB 
üyeliğine direniyoruz, gide-
rek komünist ve hatta Jako-
ben belirtiler gösteren yeşil 
ideolojilere direniyoruz. 
Egemenliğimizi zayıflatmaya 
yönelik yabancı girişimlere 
ve aynı zamanda Brüksel ve 
Washington’dan saldıran 
Soros imparatorluğuna karşı 
kendimizi savunuyoruz” 
ifadelerini kullandı. AA

Ukrayna 
AB’den 1 
ışık yılı 
uzakta!
Macaristan Başbakanı Viktor Orban, genel başkanlığını 
yaptığı Fidesz partisinin kongresinde yaptığı açıklamada, 
kendilerinin ciddi siyasi mücadelenin beklediğini belir-
terek, “Ukrayna’ya verilen yanlış müzakerelere başlama 
sözünü düzeltmek de bizim görevimiz olacak, zira Ukray-
na şu anda Avrupa Birliği’nden bir ışık yılı uzakta” dedi

KATAR Dışişleri Bakanı Al 
Sani, Avrupa Birliği (AB) Dış 
İlişkiler ve Güvenlik Politikası 

Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ile 
başkent Doha’da basın toplantısı 
düzenledi. AB yetkilisi Borrell ile 
Gazze’de ateşkesin sağlanmasını ele 
aldıklarını belirten Al Sani, görüş-
mede ayrıca “Gazze’de gerçekle-
şen soykırım, aç bırakma ve zorla 
yerinden etme” gibi uygulamaları 
da görüştüklerini söyledi. Gazze’ye 
uygulanan ablukanın kırılması ve 
burada tutulan İsrailli rehinelerin 
konusunu da ele aldıklarını aktaran 
Al Sani, uluslararası topluma İsrail’in 
Gazze’de işlediği katliamlara karşı bir 
duruş sergileme çağrısı yaptı.

İnsani koridoru açın
İsrail ordusunun abluka altında 
tuttuğu Gazze Şeridi’ne yönelik 
saldırılarını yaklaşık bir buçuk aydır 
sürdürdüğünü vurgulayan Al Sani, 
uluslararası toplumun durdurmaktan 
aciz kaldığı söz konusu saldırıların 
Gazze’de yol açtığı insani, ahlaki ve 
hukuki felaketin büyümeye devam 
ettiğine dikkati çekti. Katarlı Bakan 
Al Sani, İsrail’e de 
Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nin 
kararına uyarak Gaz-
ze’ye yönelik saldırıları 
durdurması ve insani 
koridorlar açması çağ-
rısında bulundu. AA

Katar’dan çağrı geldi
Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani, İsrail’e abluka altındaki Gazze Şeridi’ne yönelik saldırıla-
rını durdurması ve insani koridorları açması çağrısı yaptı ESKİ Fransa 

İmparatoru 
Napolyon tara-

fından giyilen ve 1810 
yılından olduğu ifade 
edilen siyah şapka, 
Fransa’nın başkenti 

Paris’in güneyindeki Fontainebleau ka-
sabasında bugün açık artırmayla satışa 
sunulacak. Osenat müzayede evinden 
yapılan açıklamada, “Osenat, İmpara-
tor I. Napolyon tarafından giyilen bir 
şapkayı 19 Kasım’da Fontainebleau’da 
açık arttırmaya sunmaktan gurur duyu-
yor” denildi. Fransız medyası, şapkanın 
600 ila 800 bin euro arasında bir fiyata 
alıcı bulmasının beklendiğini duyur-
du.  Satışa sunulan koleksiyonda ayrıca 
Napolyon tarafından giyilen gömlek ve 
eldivenlerin de yer alacağı ifade edildi. 

Napolyon’un 
üstü başı 
satışa çıktı
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GEÇTIĞIMIZ günler-
de konuk oyuncu olarak 
“Şahsiyet” dizisinde yer 

alan Cansu Dere, Zorlu Alışveriş 
Merkezi’nde objektiflere yakalan-
dı. Yalnızca alışveriş yapmak için 

gelen güzel oyuncu, mağa-
zalarda dolaşarak yeni sezon 

ürünlerini incele-

di. Özellikle yabancı hayranların-
dan gelen yoğun ilgiyle karşılaşan 
Dere, yanına gelen sevenleriyle 
sohbet etti ve hatıra fotoğrafı 
çektirdi. AVM çıkışı muhabirlerin 
fotoğraf isteğini kırmayıp objektif-
lere poz veren Cansu Dere, doğal 
ve sade güzelliğinin yanı sıra; şık 
tarzıyla da adeta göz kamaştırdı.

07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

06:15 İncir Ağacı
07:10 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:00 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi
22:45 Galler - Türkiye

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
10:50 Uzman Bakışı
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
20:00 Ana Haber 
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
17:15 Muhattap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber...
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme 
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

06:00 Ruhun 
Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana...
20:00 Yabani

07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve Jess’le 
Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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Kopuk dizisi 
renkli geliyor!

Sandık Kokusu Sandık Kokusu 
sete çıktısete çıktı

COĞRAFYASI, kültürel ve tarihi 
zenginlikleri ile öne çıkan şehirden 
sonra çekimleri İstanbul’da devam 

eden dizinin merakla beklenen ilk kareleri 
ise Sandık Kokusu’nda anne kızı canlandı-
ran başarılı oyuncular Özge Özpirinçci ve 
Demet Akbağ’dan geldi. Stüdyoda objektif 
karşısına geçen ikili verdikleri pozlarla 
begeni topladı. Kadrosunda; Özge Özpi-
rinçci, Demet Akbağ, Metin Akdülger ve 
Necip Memili gibi usta isimleri buluşturan 
dizi, üç çocuk annesi Karsu’nun yaşadı-
ğı büyük bir travma sonrası Adana’dan 
İstanbul’a gelişi ve hayata yeniden tutunma 
hikayesini etkileyici bir anlatımla ekrana 
taşıyacak.

Kadın karakterlerin hikayesi 
“Sandık Kokusu” güçlü bir kadının ayak-
ta kalma mücadelesini, aile olabilmenin, 
geçmişten gelen yüklere rağmen özgür-
leşebilmenin zorlu yolculuğunu derinlikli 
karakterleriyle izleyici ile buluşturacak. 
Anne ve kızlarının hikayelerinin anlatı-
lacağı dizide; kah gülecek kah ağlayacak 

ama her zaman kendinizden bir şeyler 
bulacaksınız.

Show TV’nin yapımcılığını O3 Med-
ya’nın üstlendiği, senaryosunu 
Melis Civelek ve Zeynep Gür’ün 
kaleme aldığı, kreatif danışmanlığı-
nı Zeynep Günay’ın yaptığı, yönet-
men koltuğunda Nezaket Coşkun’un 
oturduğu yeni dizisi “Sandık Koku-
su” önceki hafta Adana’da sete çıktı

“KOPUK” adlı dizinin çekim-
leri başladı. FOX kanalında 
yayınlanacak olan dizi, başrol 

oyuncularından Kaan Yıldırım ve 
Seray Kaya ile Tarlabaşı’ndaki çekim-
lerden paylaşılan fotoğraflarla merak 
uyandırıyor. Koray Kerimoğlu’nun 
yönettiği dizi, güçlü oyuncu kadrosuy-
la dikkat çekiyor. Başrollerde Kaan 
Yıldırım (Ferhan), Biran Damla 
Yılmaz (Sera), Seray Kaya (Müjde), 

Mustafa Açılan (Tan), Sarp Akkaya 
(Faruk), Engin Alkan (Bumin), Kadir 
Çermik (Ziya), Melisa Doğu (Peri-
han), Evliya Alkan (Damat Erdem), 
Sahra Şaş (Nihal), Merve Çağıran 
(Gonca), Edip Tepeli (Bili), Cem 
Söküt (Cüneyt), Umut Kaya (Erdal), 
Hakan Çelebi (Nazif), Hakan Yufka-
cıgil (Lastik Muarrem), Güneş Hayat 
(Naciye) ve Cansu Tuman (Yasemin) 
gibi isimler yer alıyor.

MedYapım tarafından FOX kanalı 
için çekilen “Kopuk” adlı yeni dizi-
nin Tarlabaşı’ndaki sahnelerinden 
ilk görüntüler izleyiciyle paylaşıldı

ALEYNA Tilki, Instagram hesabında 3.1 milyon 
takipçisi bulunan bir paylaşım yaparak gündeme 
geldi. Kasım ayının ortasında bikinisiyle denize 

girdiği anları kar ve buz emojileriyle paylaşan Tilki’nin 
zayıf görüntüsü, hayranlarının dikkatini çekti. Takipçileri, 
Aleyna’nın gönderisine yaklaşık 42 bin beğeniyle birlikte 
“Kaburgalarını saydım”, “Kış kış donarsın!”, “Gece gör-
sem korkarım” ve “Çok zayıflamışsın, biraz yemek ye” 
gibi çeşitli mesajlar yazdı.

Aleyna Tilki, son olarak, sosyal medya hesabından, so-
ğuyan havalara rağmen denize girdiği anları paylaşa-
rak dikkat çekti. Zayıf görüntüsüyle öne çıkan Tilki, 
takipçilerinden gelen yorumlarla gündeme geldi

Bir deri bir 
kemik kalmış!

‘GÜNEŞI Beklerken’ 
dizisindeki ‘Zeynep’ 
karakteriyle tanınan 

Hande Doğandemir, yeni 
yaşına otizm farkındalığı 
sağlayarak adım atıyor. 
Ünlü oyuncu, “Merhaba 
sevgili ailem, dostlarım. 22 
Kasım’daki doğum günümü 

TODEV’den destek alan 
çocuklarla paylaşmaya karar 
verdim. Bu özel günümde 
bana verebileceğiniz en 
güzel hediye otizmli çocuk-
lar için yapacağınız bağışlar 
olacak. Destekleriniz için 
teşekkür ederim” mesajını 
paylaştı.

Hande Doğandemir, otizmli çocuklara yönelik farkındalık 
oluşturmak amacıyla Türkiye Otistiklere Destek ve Eğitim 
Vakfı (TODEV) ile doğum günü kampanyası başlattı

Bravo Hande
Dünya Cansu Dere’ye hayran



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

21 KASIM 2023 SALI

Beşiktaş test Beşiktaş test 
sürüşünü geçtisürüşünü geçti
SAKARYA Atatürk Stadı’nda 

oynanan mücadelenin ar-
dından değerlendirmelerde 

bulunan Beşiktaş Teknik Direktörü 
Rıza Çalımbay, “Her şeyden önce 
beraber çok güzel günler yaşadığı-
mız Süleyman Seba, özellikle benim 
başkanımdı, onunla çok şampiyon-
luklar yaşadık. Allah rahmet eylesin 
tekrar. Ben hazırlık maçı ararken 
yönetime, ‘Bu maçı başkanımızın 
anısına Sakaryaspor’la oynayalım’ 
diye söyledim. Gayet de 
iyi oldu. Hem başkanımızı 
andık, hem de çok güzel 
bir hazırlık maçı yaptık. 
Gerçekten taraftarın da 
gelmesiyle müthiş bir maç 
oldu. Özellikle ilk yarı 
bizim için çok değer-
liydi. Sonrasında zaten 
hem altyapıdan gelen 
arkadaşlarımıza baktık, 
hem de maç eksiği olan 
arkadaşlarımızı oynattık. 
Onlar da gayet iyi şekilde 

oynadılar. Bizim için önemliydi. An-
talya’ya gidemediğimiz için mutlaka 
böyle bir maç yapmamız gerekiyor-
du. Bunu da Sakarya ile yaptık. Her 
açıdan da mükemmel geçti. Sakarya 
camiasının tamamına çok teşekkür 
ediyoruz” dedi. 

Hepsinden bir şeyler alacağız
Bu karşılaşmanın oyuncuların maç 
eksiğini gidermek açısından önemli 
olduğunu belirten Çalımbay, “Bura-

da bizim için skor önemli 
değildi. Bizim için önemli 
olan, her şeyden önce 
maç eksiği olan arkadaş-
larımız vardı. Bizim sıkın-
tımız oydu. O arkadaş-
larımızı oynattık. Bir de, 
tabii ki genç arkadaşları-
mızı oynattık. Bu maçtan 
dolayı hepsinden mut-
laka bir şeyler alacağız. 
Onların ihtiyaçları vardı. 
Genç arkadaşlarımıza da 
her zaman kapımız açık. 

Onlar her zaman bize gelip, gidecek-
ler. İnşallah çok daha iyi olacaklar. 
Diğer arkadaşlarımıza baktığımızda, 
onlar da bugün çok gayretliydiler. 
Onlar da daha iyi olmaya çalışıyor-
lar. Özellikle Rebic çok çalışıyor. 
O iki gün izinliydi. Dün geldi ve 
bugün maça çıktı. Gayet de iyiydi. 
Alex Chamberlain de aynı şekilde, 
hepsi istekli ve arzuluydular. Onun 
dışında oynayan arkadaşlarımız da 
güzel bir maç çıkardı. Şimdi bunun 
sonrasında yarın arkadaşlarımıza 
izin vereceğiz ve dinlenecekler” 
şeklinde konuştu.

Emrecan’ın potansiyeli var
Basın mensuplarının Emrecan 
hakkındaki sorusunu da yanıtlayan 
Çalımbay, “Emrecan’ı ben ilk kez 
seyrediyorum. Daha ilk kez oynatı-
yoruz maçta. Gayet iyiydi ve daha da 
iyi olacak. Onda potansiyel var. Biz 
de onu daha iyi duruma getirmek 
için her şeyi yapacağız” ifadelerini 
kullandı. DHA

Beşiktaş Onursal Başkanı merhum Süleyman Seba’nın anısına oyna-
nan özel maçta Beşiktaş, Sakaryaspor’u 2-1 mağlup etmeyi başardı

2024 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri D Grubu’nda 
Galler ile deplasman-

da oynayacağı karşılaşma için 
Cardiff’e seyahat edecek A Milli 
Takımı’nın aday kadrosunda 
değişiklik yapıldı. TFF, dün 
oynanan Almanya karşılaş-

masında 34’üncü dakikada 
İlkay Gündoğan ile diz dize 
çarpışan ve sakatlanarak 
oyundan alınan Emre 

Akbaba’nın Milli Takım 
kadrosundan çıkarıldı-

ğını açıkladı.
TFF’den yapı-
lan açıklama-

da şu ifadelere 
yer verildi: “2024 

Avrupa Şampiyo-
nası Elemeleri D Grubu’nda 
Galler ile deplasmanda oynaya-

cağı karşılaşma için Cardiff’e se-
yahat edecek A Millî Takımımı-
zın aday kadrosunda değişiklik 
yapıldı. Milli futbolcumuz Emre 
Akbaba, dün akşam Almanya ile 
oynanan özel maçta geçirdiği diz 
sakatlığı sebebiyle aday kadro-
dan çıkarıldı.” DHA

EMRE AKBABA 
kadrodan çıkarıldı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), A Milli Futbol Ta-
kım’nın Almanya’yı deplasmanda 3-2 mağlup ettiği kar-
şılaşmada sakatlanarak oyundan alınan Emre Akbaba’nın 
Milli Takım kadrosundan çıkarıldığını açıkladıSOĞUK algınlığı ve ardından yaşa-

dığı sakatlık nedeniyle bir süredir 
sahalardan uzak kalan Vincent 

Aboubakar, kendisiyle ilgili söylenen 
sözlere karşı suskunluğunu bozdu. Şenol 
Güneş’in ardından görevi devralan Burak 
Yılmaz gelen kötü sonuçların ardından 
görevinden ayrılmıştı. Genç çalıştırıcı, 
ayrılığın ardından Milliyet’ten Atilla 
Gökçe’ye açıklamalarda bulunmuştu. 
Yılmaz bir süredir sakatlık nedeniyle for-
ma giyemeyen Vincent Aboubakar için, 
“Araştırınca öğrendim ki bizim Kame-
runlu golcümüz, 4 ay sonraki alacağının 
ödenmesi için ısrar ediyormuş. Ödeme 
yapılmayınca ağrılarının da devam etti-
ğini söylediler. Ama hayır, bilimi araya 
koyarak dedikodu yapmak istemiyorum. 
Takdirini Beşiktaşlı yöneticilere bırakı-
yorum” ifadelerini kullanmıştı. Hastalık 
ve sakatlık gerekçeleriyle takımının son 4 
maçında oynayamayan Kamerunlu santr-
for, kulüp asbaşkanı Emre Kocadağ’la 
yaptığı görüşmede, bugüne dek formasını 
giydiği her kulüpte özveriyle mücadele 

ettiğini vurguladı.

Cevabı sahada vereceğim
Aboubakar, “Ben, hangi kulüpte olur-
sam olayım, aldığım paranın hakkını 
sonuna kadar veren bir futbolcuyum. 
Sakat ya da cezalı olmadığım hiçbir dö-
nemde takımlarımı yalnız bırakmadım. 
Yeri geldiğinde fedakârlık yapıp sa-
haya çıktım. Son dönemde yaşadığım 
hastalıkları ve sakatlıkların ne denli 
önemli olduğunu Beşiktaş Kulübü 
doktorları biliyor. Taraftarlarımız 
rahat olsun, Samsunpor maçında 
oynayacağım ve beni haksız yere 
suçlayanlara cevabımı sahada 
vereceğim” dedi.
31 yaşındaki golcü Beşik-
taş formasıyla dokuzu 
Süper Lig olmak üze-
re tüm kulvarlarda 18 
maça çıktı. Kamerunlu 
yıldız bu maçlarda 11 kez 
gol sevinci yaşarken üç kez de 
asist yaptı.

Suskunluğunu bozdu 

Kızlarımız gurur verdi 

Beşiktaş’ta görevden ayrılan Teknik Sorumlu Burak Yılmaz, ayrılığın ardından 
yaptığı açıklamalarda Vincent Aboubakar ile ilgili bazı söylemlerde bulunmuştu. 
31 yaşındaki Kamerunlu yıldız, kendisiyle ilgili söylenen sözlere yanıt verdi

ŞAMPIYONADA Türkiye 
adına ilk madalyayı kazanan 
Gençler Trio’da Türkiye’yi 

temsil eden Busenaz Atmaca, Ekin 

Su Çevik, Sıla Atçı büyük mutlu-
luk yaşadı. Kürsüde madalyalarını 
aldıktan sonra poz veren sporcular, 
törenin ardından açıklamada bulun-
du. Çok heyecanlı ve mutlu oldukla-
rını söyleyen Sıla Atçı, “Çok çalıştık, 
herkes gibi çok emek verdik. Şu anda 
3’üncü olduk, çok gururlu ve mut-
luyuz. Bizi destekleyen herkese çok 
teşekkür ederiz. Herkesi çok seviyo-
rum” dedi. Bugüne kadar çok emek 
verdiğini belirten Ekin Su Çevik ise, 
“Burada olmayı çok küçük yaştan 
beri hayal ediyorduk. Şu anda çok 
mutluyum. Arkadaşlarım ve kendim-
le gurur duyuyorum. Bizi destekleyen 
herkese, antrenörümüze çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. Başa-
rılarına devam etmek istediklerini 
söyleyen Busenaz Atmaca da, “14 
yıldır bu sporu yapıyorum. 3’üncü 
olduk, çok mutlu ve gururluyuz. Bizi 
destekleyen herkese çok teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Güzel başarılar elde edeceğiz 
Madalya kazanan sporcuların ant-
renörü Hayri Eryürek ise, bugünü 
uzun zamandır beklediklerini ifade 

ederek, “Kızlarımızı 4 yaşındayken 
aldık ve bugüne kadar verdikleri bir 
emek var ortada. Bize bu imkanları 
sağlayan federasyon başkanımıza ve 
devlet büyüklerimize çok teşekkür 
ederim. Evlatlarımızın ve ailelerinin 
verdikleri emekler yadsınamaz du-
rumda. Biz bunun için çok çabaladık. 
Evlatlarımız ailelerinden çok bizleri 
gördü. 1’inci olmak için çıktık ama 
nasip böyleymiş dedik. Önümüzdeki 
yarışmalarda çok daha güzel başa-
rılar elde edeceğimize inanıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Ayşe Begüm Onbaşı fark yarattı 
Diğer yandan büyükler tek kadın 
kategorisi final serisinde Türkiye’yi 
temsil eden Ayşe Begüm Onbaşı, 
seyircilerin büyük desteğiyle perfor-
mansını sergiledi. Onbaşı, puanlama-
sını beklerken ise duygusal anlar ya-
şadı. Antrenörüne sarılarak bekleyen 
Onbaşı, 19.450 puan aldı. Kategoride 
Fransa’yı temsil eden Maelys Lenclos 
1’inci, Ukrayna’yı temsil eden Anas-
tasiia Kurashvili 2’nci, Bulgaristan’ı 
temsil eden Borlslava Ivanova da 
3’üncü oldu. DHA

Aerobik Cimnastik Avrupa Şampiyonası’ndaki final serileri bir yandan devam ederken, 
bir yandan da ödüller sahiplerine veriliyor. Gençler Trio’da Romanya 1’inci olarak altın, 
İspanya 2’nci olarak gümüş, Türkiye ise 3’üncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu

Verstappen 
kazandı

Formula 1 Dünya Şampiyonası’nda Red Bull takımının Hollan-
dalı pilotu Max Verstappen, Las Vegas Grand Prix’sini kazandı

ABD’NIN Nevada eyaletin-
deki 6,2 kilometrelik Las Ve-
gas Strip Pisti’nde 50 tur üze-

rinden yapılan yarışı 1:29:08.289’luk 
derecesiyle ilk sırada tamamlayan 
sezonun pilotlar klasmanı şam-
piyonu Verstappen, bu sezon 18. 
kez podyumun zirvesine çıkarak 
bu alandaki rekorunu geliştirmeye 
devam etti. F1 kariyerinin 53. zafe-
rine ulaşan ve tüm zamanların en 
çok yarış kazanan pilotlar listesinde 
Alman Sebastian Vettel’i yakalayan 
Hollandalı sürücü, Lewis Hamilton 
(103) ve Michael Schumacher’in 
(91) ardından üçüncü sırayı Vettel 
ile paylaştı. Ferrari’nin Monakolu 
pilotu Charles Leclerc’in liderin 
2.070 saniye gerisinde ikinciliğe 
ulaştığı yarışta, Verstappen’in 2.241 
saniye ardında bitiş çizgisini geçen 

takım arkadaşı Meksikalı Sergio 
Perez ise üçüncü oldu. Şampiyo-
nanın 23. ve son yarışı Abu Dabi 
Grand Prix’si, 26 Kasım Pazar günü 
düzenlenecek. Las Vegas Grand 
Prix’sinin ardından pilotlar ve 
takımlar klasmanının ilk 5’teki puan 
sıralaması şöyle oluştu:
Pilotlar:
1. Max Verstappen (Hollanda): 549
2. Sergio Perez (Meksika): 273
3. Lewis Hamilton (Büyük Britan-
ya): 232
4. Carlos Sainz (Ferrari): 200
5. Fernando Alonso (İspanya): 200
Takımlar:
1. Red Bull: 822
2. Mercedes: 392
3. Ferrari: 388
4. McLaren: 284
5. Aston Martin: 273



Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk’un 
gönlündeki isim ortaya çıktı. Başarılı çalıştı-
rıcının, Heidenheim’de kiralık oynayan Eren 
Dinkçi’yi çok istediği öğrenildi  

GALATASARAY devre arasında 
en az 3 transfer birden yapacak. 6 
numara, sol bek ve kanata takviye 

yapılması beklenirken teknik direktör 
Okan Buruk’un kanat transferi için bu 
sezon Bundesliga’da başarılı bir perfor-

mans ortaya koyan Eren Dinkçi’yi istediği 
ifade edildi. Werder Bremen’den kiralık 
olarak Heidenheim’a giden Eren, 5 gol 
atıp, 1 asist yapma başarısı gösterdi. Adı 
geçtiğimiz dönemlerde bir süre İtalya’nın 
dev ekipleri Juventus ve İnter ile de anılan 

yıldız futbolcu, takımının en golcü 3 futbol-
cusundan biri...

Milli takımı seçecek
Buruk’un takımında görmek istediği 21 yaşındaki 
futbolcu için devre arasında görüşmeler yapıla-
cak. Türkiye U19 Milli Takımı’nda da 1 maç gö-
rev alan, U20 kategorisinde Almanya formasını 
terleten Eren Dinkçi, Türkiye’den teklif gelmesi 
halinde tercihini ay-yıldızdan yana kullanmayı 
planlıyor. Bonservisi Werder Bremen’de bulu-
nan ve bu sezon Heidenheim forması giyen yıl-
dız isim için devre arası teklif yapılacak. Eren’in 
güncel piyasa değeri 3 milyon Euro.

FENERBAHÇE, hücum hattını 
güçlendirmek için yıldız isimlerle 
temas kurmaya hazırlanıyor. İsmail 

Kartal’a kış transfer döneminden sonra 
daha geniş bir kadro sunmayı hedefleyen 
yönetim, gündemine dünyaca ünlü yıldız-
ları aldı. Transferde hata yapmak isteme-
yen Sarı-Lacivertli ekip, çalışmalarını son 
derece titiz bir şekilde yönetmenin plan-
larını yapıyor. Öte yandan, geçtiğimiz yaz 
transfer döneminde takıma dahil edilen 
Kent hakkında da karar verildi. Detaylara 
göz atalım... 

Ryan Kent’in kaderi belli oluyor
Devre arası transfer döneminde takıma 
yeni katılacak isimler nedeniyle yabancı 
kontenjanının da rahatlatılması hedefleni-
yor. Buna göre sezon başında büyük umut-
larla takıma katılan fakat beklentilerin 
altında kalan Ryan Kent’in kiralık olarak 
gönderilmesi gündemde. Fenerbahçe ile 
2027 yılına kadar sözleşmesi bulunan İngi-
liz sol kanat için gelen teklifler değerlen-
dirilecek. 27 yaşındaki futbolcu, bu sezon 
14 maçta 1 gol ve 2 asistlik performans 
sergiledi.

Yıldızlarla temas kurulacak
Devre arası transfer döneminde takviye 
yapmaya hazırlanan Fenerbahçe’de önceki 
gün gündeme iki flaş isim geldi. İngiltere 
Championship ekiplerinden Leicester City 
forması giyen Kelechi Iheanacho’nun me-
najerlik şirketiyle konuşan Kanarya, forvet 
hattı için bir yıldızla daha temasa geçmeye 
hazırlanıyor. Buna göre Sarı-Lacivertli 

ekibin Leipzig’ten ayrılması beklenen 
Timo Werner ile temas kuracağı öne 
sürülmüştü. Alman forvetin, takımdan 
ayrılmasına kesin gözüyle bakılıyor.

Büyük bir sürprize 
imza atmıştı
Öte yandan forvet transferi 
dışında Kanarya’da hücu-
mun her iki kanadında da 
görev yapabilen bir futbol-
cunun ismi gündemde. Bu 
doğrultuda rota ise Suudi 
Arabistan olacak. 2022’de 
16 milyon Euro karşılığında 
Benfica’dan, Celtic’e giden 
ve buradan Avru-
pa’nın büyük bir 
takımına gideceği 
konuşulan Jota bü-
yük bir sürprize imza 
atmıştı. Portekizli 
sol kanat, yaz döneminde 
30 milyon Euro’ya yakın 
bir bedel karşılığında Al 
İttihad’a gitti.

Talibi çok
Ancak aradan geçen süre içerisinde yıldız 
oyuncu, burada istediğini bulamadı. 7 
maça çıkan ve yalnızca 1 gol atabilen 
Jota’nın, kariyerini yeniden Avrupa’da 
sürdürmeye sıcak baktığı öne sürüldü. Fe-
nerbahçe’nin de Jota için devreye gireceği 
öğrenilirken, iki kulübün de anlaşması 
halinde transferin gerçekleşeceği bildi-
rildi. Jota için ayrıca İspanya’dan birkaç 
takımın da devrede olduğu gelen haber-
ler arasında yer alıyor.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe’nin 
hedefinde 
Hücum hattı için 2 yıldızı gündemine alan Fenerbahçe, kanat bölgesi 
için de flaş bir ismi takip ediyor. Al İttihad’a giden ve Arabistan’da 
mutsuz olduğu bilinen yıldız futbolcu için nabız yoklanacak! Porte-
kizli futbolcu, yeniden Avrupa’ya dönmeye sıcak bakıyor  

HABER MERKEZİ OKAN BURUK 
onu çok istiyor

Aslan’ın gözdesi
GALATASARAY şampiyonluk 
için iddialı bir kadro 
kurmak adına transfer 

çalışmalarını sürdürüyor. 
Fichajes’te yer alan habere 
göre, orta sahada sıkıntı 
yaşayan sarı kırmızılı takım, 
MANU’nun yıldız ismi 
Donny van de Beek’i gözüne 
kestirdi. Haberde, oyuncu-
nun İngiliz ekibinden kesin 

olarak ayrılacağı ve yeni durağının 
Galatasaray olabileceği ifade 
edildi. Ayrıca Hollandalı oyun-
cunun Galatasaray’ı, ‘Kariyeri 
adına bir fırsat’ olarak gördüğü 
de haberde yer aldı. 26 yaşın-
daki merkez orta saha oyun-
cusu 2020 yılında Ajax’tan 39 
milyon euroya transfer edildi. 
MANU’da 62 maça çıkan Hol-
landalı, 2 gol ve 2 asist yaptı. 

Galatasaray’ın Manchester United forması giyen Donny van de 
Beek’i kadrosuna katmak için girişimde bulunacağı belirtildi

SÜPER Lig’de şampiyonluk ve Şampiyon-
lar Ligi’nde de tur kovalayan Galatasaray’da 
transfer operasyonu hız kesmeyecek. Hayal 

kırıklığı yaratan yeni transferlerin başında gelen 
Ndombele ile yollarını ayırma planları yapan sa-
rı-kırmızılılar, yaz aylarında da talip olduğu Youri 
Tielemans için bir kez daha girişimde bulunma 
kararı aldı. Yönetim, bonservisi elinde bulunduğu 
dönemde ilgilenip alamadığı 26 yaşındaki Belçi-
kalı merkez orta saha için Aston Villa’nın kapısını 
çalacak. Bedelsiz gittiği İngiliz ekibinde bu sezon 
18 maçın sadece 6’sında 11’de yer alabilen Tiele-
mans’ın düzenli oynayabileceği Galatasaray’a bu 
kez daha sıcak bakabilir.. 

Tielemans harekatı!
Galatasaray’ın transfer gündemi hareket-
li, Ndombele’den boşalacak yer için Youri 
Tielemans ile görüşmeler başladı

GALATASARAY HDI 
Sigorta, Türkiye AXA 
Sigorta Efeler Ligi 8’inci 
haftasında TÜRŞAD’ı 
25-12, 25-22 ve 25-19 
setler sonucu 3-0 mağlup 
etti. Bu sonucun ardın-
dan Galatasaray 7’nci 
galibiyetini elde ederken, 
TÜRŞAD ise 6’ncı mağ-
lubiyetini aldı.

Cimbom filede Cimbom filede 
kazanmayı başardıkazanmayı başardı



MİSS Universe 
2023 güzellik ya-
rışmasının galibi 

Nikaragua’dan 
Sheynnis Palacios 

oldu. Palacios, bu 
prestijli unvanı kazanarak 
ülkesini uluslararası plat-
formda temsil etme hak-
kı kazandı. Nikaragualı 
güzel taç takıldığı sırada 
gözyaşlarını tutama-
dı. 84 ülkenin ulusal 
güzellik yarışmalarının 

birincilerinin yarıştığı bu 

yılki Miss Universe’ün jüri-
sinde model Halima Aden, 
“Queer Eye” yıldızı Carson 
Kressley, TikTok fenomeni 
Avani Gregg ve iki eski Miss 
Universe birincisi Trinidad & 
Tobago’dan Janelle Com-
missiong ve Fransa’dan Iris 
Mittenaere yer aldı.

Gözyaşlarını tutamadı
Kainat Güzeli seçilen Pala-
cios’a tacını bir önceki yılın 
kazananı ABD’den R’Bon-
ney Gabriel taktı. Tacı takan 
Sheynnis Palacios gözyaşları-
nı tutamadı.

El Salvador’un başkenti San Salvador’da düzenlenen Miss Universe 
2023 yarışmasını Nikaragua’dan Sheynnis Palacios kazandı

HER bölümde bir medya çalışa-
nını konuk alan Medya Arkası 
programı, bu hafta ekranlarda 

siyasi tartışma programlarında görmeye 
alışık olduğumuz gazeteci-sunucu Kübra 
Par’ı ağırladı. 3 yıldır seramikle uğraşan 
Par, canlı yayın stresini seramikle attığını 
belirterek Şengül’ün sorularını yanıtladı.

Zihnimi seramikle boşalttım
Par, pandemi döneminde seramiğe baş-
ladığını kaydederek “Aslında tamamen 
televizyonculukla ilişkili olarak başladım 
seramiğe. Pandemi döneminde çok yo-
ğun gece yayınlarım vardı. Haftada 4 gün 
tartışma programı yapıyorduk. Sabahları 
insanlar işe gitmediği için de gece prog-
ramları çok izlenirdi. Fakat o dönem eve 
saat 4’te gidiyordum. Uyku düzenim de 
inanılmaz bozulmuştu. Bu beni inanılmaz 
strese sokmuştu. Tartışma programında 
uyuyakaldığımı görüyordum rüyamda. 
Zihnim susmuyor ve sürekli aynı rüyaları 
görmeye başlayınca zihnimi boşaltmam 
gerektiğini düşündüm. Meraklı bir insa-
nımdır ve sevdiğim şeyleri hemen öğren-
mek isterim. YouTube’de bir videom var, 
dolmakalem ve defterlere de çok merak-
lıyımdır. Sonra mum da yapmaya başla-
dım. Yaklaşık 3 sene önce bir seramik 
atölyesine katıldım. Videolar da izledim. 

Seramiği hızlıca öğrendim. Evimde bir 
odayı seramiğe ayırdım. Çok sevdim se-
ramikle uğraşmayı. Seramikle uğraşırken 
tamamen kopup gittiğimi gördüm. Sonra 
kendime küçük bir yer bakmaya karar 
verdim” ifadelerini kullandı.

Sanatçı olurum zannederdim
Par, sözlerini şöyle sürdürdü: “Endüst-
riyel Tasarımcı Yeşim Bakırküre’nin 
kapısını çaldım. Bizim onunla tanışma 
hikâyemiz de ilginçtir. Üniversite yılla-
rımda ‘modern contemporary art’ diye 
geçen güncel sanatçı Ayşe Erkmen’e 
asistanlık yaptım. Ben o zamanlarda 
sanatçı olacağımı zannediyordum. O dö-
nemde Ayşe Erkmen Venedik’te Türkiye 
pavyonunu temsil ediyordu. Ben de o 
küçük yaşta onunla Venedik Bienali’ne 
gitme şansı elde ettim. Erkmen o za-
manlar koleksiyoncular için cam küreler 
tasarlamıştı. Onların tasarımını da Yeşim 
Bakırküre çizmişti. Onun ünlü bir kahve 
markası için kahve bardakları tasarladı-
ğını görmüştüm. Bu işlere girince acaba 
Bakırküre’ye tasarım yaptırabilir miyim? 
diye düşündüm ve o da çalışmalar yaptı.  
Denemediğim şeyleri denemek bana çok 
iyi geldi. Biz hayatımız boyunca tamamen 
düşünsel işler yaptık. Tamamen elleri-
mizi kullanarak yaptığımız iş bana çok 
iyi geldi. Hepimiz bize zamanı tamamen 
unutturacak şeylere yönelmeliyiz.”

HABER MERKEZİ

Esenler Belediyesi’nin severek takip edilen yayın organı Şehir Ekranı TV’de izleyiciyle buluşan Medya 
Arkası programı, bu bölümünde gazeteci-sunucu Kübra Par’ın Balat’ta bulunan seramik atölyesine konuk 
oldu. Başak Şengül’ün sunumuyla ekranlara gelen programda Par, seramikle tanışma hikâyesini anlattı

www.gazetedamga.com.tr
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Dünyanın en güzeli 
NiKARAGUALI

HABER MERKEZİ

EYÜPSULTAN’A 3 dönem Belediye 
Başkanı olarak hizmet veren Ahmet 
Genç’in eşi Cahide Genç geçtiğimiz 
mart ayında hayatını kaybetti. Başkan 
Deniz Köken, Sakarya Mahallesi Ka-
radeniz Caddesi Park Sokak’ta yapımı 
tamamlanan kültür merkezine Ahmet 
Genç’in eşi Cahide Genç’in ismini ver-
di. Düzenlenen törenle açılan Cahide 
Genç Kültür Merkezi hizmete alındı. 
Açılış için düzenlenen törene Başkan 
Deniz Köken ile birlikte Eyüpsultan 
İlçe Kaymakamı İhsan Kara, Ahmet 
Genç ve ailesi, Eyüpsultan Belediye 
Başkan yardımcıları, meclis üyele-
ri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. 
Törende ilk olarak Kur’an-ı Kerim 
tilaveti yapıldı.

Büyüklerimizin adını yaşatıyoruz
Ardından kürsüye gelen Başkan Deniz 
Köken yaptığı konuşmada şunları söy-
ledi: “Sizler için birçok eser yapıyoruz. 
Bu eserlerimizin içerisinde de bölge-
mizde hizmet vermiş değerli büyük-

lerimizin isimlerini yaşatmaya gayret 
ediyoruz. Burayla ilgili de böyle bir 
düşüncemiz oldu. Geçmiş dönem be-
lediye başkanımızı aradık, o da mem-
nuniyetle kabul etti ve buraya mer-
hume hanımefendinin adını koyduk. 
Burada 4 derslik, 16 branşta eğitim 
var. Arapça, İngilizce, Kur’an-ı Kerim, 
cam sanatları, biçki, dikiş – nakış gibi 
branşlarda hizmet verecek. Bu bölgede 
yaşayan hamın efendilere hayırlı olsun 
diyorum. Üst kata da kafeterya yaptık. 
Burası siz kullandıkça yaşayacak.”

Eyüpsultan vefa gösterdi 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, Sakarya Mahallesi’nde yapımı tamamlanan kültür merkezine 
eski dönem Belediye Başkanlarından Ahmet Genç’in vefat eden eşi Cahide Genç’in ismini verdi

HABER MERKEZİ

MİSS Universe 
2023 güzellik ya-
rışmasının galibi 

Nikaragua’dan 
Sheynnis Palacios 

oldu. Palacios, bu 
prestijli unvanı kazanarak 
ülkesini uluslararası plat-
formda temsil etme hak-
kı kazandı. Nikaragualı 
güzel taç takıldığı sırada güzel taç takıldığı sırada 
gözyaşlarını tutama-gözyaşlarını tutama-
dı. 84 ülkenin ulusal dı. 84 ülkenin ulusal 
güzellik yarışmalarının güzellik yarışmalarının 

birincilerinin yarıştığı bu birincilerinin yarıştığı bu 

yılki Miss Universe’ün jüri-
sinde model Halima Aden, 
“Queer Eye” yıldızı Carson 
Kressley, TikTok fenomeni 
Avani Gregg ve iki eski Miss 
Universe birincisi Trinidad & 
Tobago’dan Janelle Com-
missiong ve Fransa’dan Iris 
Mittenaere yer aldı.

Gözyaşlarını tutamadı
Kainat Güzeli seçilen Pala-
cios’a tacını bir önceki yılın 
kazananı ABD’den R’Bon-
ney Gabriel taktı. Tacı takan 
Sheynnis Palacios gözyaşları-
nı tutamadı.

El Salvador’un başkenti San Salvador’da düzenlenen Miss Universe 
2023 yarışmasını Nikaragua’dan Sheynnis Palacios kazandı
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Esenler’de bir
seramik hikayesi 

2019 yılından bu yana aşk yaşadığı basket-
bolcu Buğrahan Tuncer ile 21 Haziran’da 
evlenen, geçtiğimiz eylül ayında hamilelik 
haberiyle gündeme gelen oyuncu Eda Ece, 
Zorlu AVM’de objektiflere yansıdı. Eda 
Ece, özellikle bebek mağazalarında alış-
veriş yaparak zaman geçirdikten sonra bir 
restorana geçti, burada yakın arkadaşlarıy-
la kahve içerek keyifli bir mola verdi. Üç 
aylık hamile olan 
oyuncu, hamilelik 
sürecinin iyi gittiği-
ni ve hazırlıklarının 
devam ettiğini 
belirtti.

Alışverişin 
ardından AVM’de 
sevenleriyle 
buluşan Eda Ece, 
neşeli ve eğlenceli 
bir atmosferde 
hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Siyahlar 
içindeki şık tarzıyla 
da dikkat çeken 
oyuncu, hamilelik 
sürecindeki enerjik 
halleriyle göz ka-
maştırdı.

Eda Ece
anne olacak
2019 yılından beri birlikte olduğu 
basketbolcu Buğrahan Tuncer ile 
21 Haziran’da dünya evine giren 
ve geçtiğimiz eylül ayında hamile 
olduğunu duyuran oyuncu Eda Ece, 
Zorlu AVM’de görüntülendi
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